
Первенство Минской области по 

лёгкой атлетике среди юношей и 

девушек 2006-2007г.р.

г.Минск, РЦОП по л/а

18-19.01.2023г.



место Очки

1 Крупский р-н 128,0

2 Узда 109,0

3 Червень 93,0

4 Молодечно 89,0

5 Слуцк 87,0

6 Солигорск 66,0

7 Борисов 40,0

8 Мядель 39

9 Воложин 36

10 Вилейка 33

11 Пуховичи 12

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Командные результаты

Команда

Главный секретарь соревнований: Шапутько Е.А.

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований: Коваленко С.А

Главный судья соревнований: Навицкий И.А.



18-19.01.2023г.

Первенство Минской области по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2006-2007г.р.

г.Минск, РЦОП по л/а

Эстафета 4 х 200м. Юноши
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

616       

605     

610     

615

Шевелёв Артём                

Гирдиевич Даниил                 

Кухоренко Станислав                

Рубин Денис       

Крупский р-н к 1.41,5 3 8

2

590        

596      

600      

579

Денько Илья                    

Мирончик Андрей            

Занкевич Никита                

Пенкрат Михал

Червень к 1.41,7 3 7

3

555          

556       

551   

554

Ядченко Алексей                Козич 

Владимир               Бондарь 

Константин                 Травкин 

Артём

Узда к 1.43,4 3 6

4

86         

87     

81     

79    

Судак Тимур                  

Хорошевич Артём                     

Нужин Илья                       Радыно 

Даниил

Молодечно к 1.44,4 1юн 5

5

168     

171     

169    

156

Мирончик Дмитрий                

Чечуха Игнат                  Ковалёв 

Александр                 Кондаль 

Владислав

Слуцк к 1.44,6 1юн 4

6

341       

351      

312        

311

Былковских Максим                   

Лазовик Эдуард              Рубкевич 

Егор                      Вахрушев 

Владислав

Вилейка л 1.50,4 л

7

2        

6     

9       

3  

Ковалевский Кирилл                 

Мартинкевич Глеб                

Сапрыкин Кирилл               

Барауля Максим      

Борисов л 1.51,1 л

Забег 1

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1

590        

596      

600      

579

Денько Илья                    

Мирончик Андрей            

Занкевич Никита                

Пенкрат Михал

Червень к 1.41,7

2

168     

171     

169    

156

Мирончик Дмитрий                

Чечуха Игнат                  Ковалёв 

Александр                 Кондаль 

Владислав

Слуцк к 1.44,6

3

555          

556       

551   

554

Ядченко Алексей                Козич 

Владимир               Бондарь 

Константин                 Травкин 

Артём

Узда к 1.43,4

4

341       

351      

312        

311

Былковских Максим                   

Лазовик Эдуард              Рубкевич 

Егор                      Вахрушев 

Владислав

Вилейка л 1.50,4

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1

616       

605     

610     

615

Шевелёв Артём                

Гирдиевич Даниил                 

Кухоренко Станислав                

Рубин Денис       

Крупский р-н к 1.41,5

2

86         

87     

81     

79    

Судак Тимур                  

Хорошевич Артём                     

Нужин Илья                       Радыно 

Даниил

Молодечно к 1.44,4

3

2        

6     

9       

3  

Ковалевский Кирилл                 

Мартинкевич Глеб                

Сапрыкин Кирилл               

Барауля Максим      

Борисов л 1.51,1

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



18-19.01.2023г.

Первенство Минской области по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2006-2007г.р.

г.Минск, РЦОП по л/а

Эстафета 4 х 200м. Девушки Рек. РБ 1.43,8 (р)
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

552       

557     

559        

553

Шавель Виктория                  

Чайковская Александра                  

Казак Вероника                        

Белаш Анастасия                  

Узда 2.00,3 3 8

2

607         

609       

617      

603

Иванова Анастасия                      

Кондратенко Инесса                      

Якушевич Анастасия                     

Бурёнышева Анастасия    

Крупский р-н DNS - 7

3

348     

341      

344    

349

Жук Анастасия                  

Миклашевич Ангелина                     

Мять Милания                        

Лесун дарья    

Солигорск 2.00,6 3 6

4

204      

208     

202     

216

Бриль Дарья                            

Каптюг Мария                          

Король Виолетта                             

Павлова Ульяна

Вилейка 2.09,8 1юн 5

5

167       

173  

160 

170

Мармуз Илона                     

Мирончик Анна                     

Яковец Анна                             

Петрова Яна

Слуцк 2.11,6 1юн 4

6

278               

283                   

273                 

291

Рак Александра                    

Филипова Милана                   

Каханович Виктория                 

Полас Юлия 

Молодечно 2.12,4 1юн л

7

12        

3             

8      

1

Богачёва Екатерина                      

Мяконьких Полина                 

Ржутская Ольга                         

Шаркова Анна 

Борисов 2.15,0 2юн л

Забег 1

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1

167       

173  

160 

170

Мармуз Илона                       

Мирончик Анна                      

Яковец Анна                             

Петрова Яна

Слуцк к 2.11,6

2

552       

557     

559        

553

Шавель Виктория                  

Чайковская Александра                   

Казак Вероника                        

Белаш Анастасия                  

Узда к 2.00,3

3

278               

283                   

273                 

291

Рак Александра                   

Филипова Милана                  

Каханович Виктория                 

Полас Юлия 

Молодечно л 2.12,4

4

348     

341      

344    

349

Жук Анастасия                 

Миклашевич Ангелина                   

Мять Милания                        

Лесун дарья    

Солигорск к 2.00,6

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1

204      

208     

202     

216

Бриль Дарья                              

Каптюг Мария                          

Король Виолетта                            

Павлова Ульяна

Вилейка к 2.09,8

2

607         

609       

617      

603

Иванова Анастасия                     

Кондратенко Инесса                     

Якушевич Анастасия                     

Бурёнышева Анастасия   

Крупский р-н к 2.00,5

3

12        

3             

8      

1

Богачёва Екатерина                      

Мяконьких Полина                  

Ржутская Ольга                  

Шаркова Анна 

Борисов л 2.15,0

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



18-19.01.2023г.

Первенство Минской области по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2006-2007г.р.

г.Минск, РЦОП по л/а

Спортивная ходьба 3000м. Юноши
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 314 Хадюшь Илья 21.03.2006 Минская МСиТ 13.32,1 2 л Хотянович В.С., бр.Родичевых,  Ордынская Е.М.

2 361 Плевский Тимур 21.05.2007 Брестская-Минская МСиТ 14.45,2 3 л Ульянова Е.О., Иванютенко А.Л., бр.Родичевых,  Ордынская Е.М

3 79 Дмитравцов Егор 09.11.2007 Гомельская - Минская МСиТ DNF - л Скороходова И.В., Михальцова В.В., бр.Родичевых,  Ордынская Е.М.

4 407 Ходюшь Илья 03.06.2006 Мядель СДЮШОР DNS - к Родичева Е.

Забег 1

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

4 314 Хадюшь Илья 21.03.2006 Минская МСиТ 13.32,1 л

3 361 Плевский Тимур 21.05.2007 Брестская-Минская МСиТ 14.45,2 л

2 79 Дмитравцов Егор 09.11.2007 Гомельская - Минская МСиТ DNF л

1 407 Ходюшь Илья 03.06.2006 Мядель СДЮШОР DNS к

5

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



18-19.01.2023г.

Первенство Минской области по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2006-2007г.р.

г.Минск, РЦОП по л/а

Спортивная ходьба 3000м. Девушки Рек. РБ 13.17,25
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 232 Юрис Анна 08.08.2006 Воложин ДЮСШ 14.36,1 1 к Чернявский А.С., бр. Родичевых

2 308 Мищенко София 03.04.2006 Гомельская - Минская СК ФПБ 15.18,6 1 л Балбуцкий И.И.,  бр.Родичевых,  Ордынская Е.М.

3 235 Володько Гражина 24.08.2007 Воложин ДЮСШ 16.03,8 2 к Холопук С.В., бр Родичевых

4 78 Коханович Виктория 04.05.2007 Молодечно ДЮСШ 18.36,2 1юн к Сычев В.А.

Забег 1

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 232 Юрис Анна 08.08.2006 Воложин ДЮСШ 14.36,1 к

4 308 Мищенко София 03.04.2006 Гомельская - Минская СК ФПБ 15.18,6 л

3 235 Володько Гражина 24.08.2007 Воложин ДЮСШ 16.03,8 к

1 78 Коханович Виктория 04.05.2007 Молодечно ДЮСШ 18.36,2 к

5

6

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



18-19.01.2023г.

Первенство Минской области по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2006-2007г.р.

г.Минск, РЦОП по л/а

Спортивная ходьба 5000м. Юноши Рек. РБ 20.05,60
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 407 Ходюшь Илья 03.06.2006 Мядель СДЮШОР 24.04,5 2 8 Родичева Е.

2 361 Плевский Тимур 21.05.2007 Брестская-Минская МСиТ 25.15,7 3 л Ульянова Е.О., Иванютенко А.Л., бр.Родичевых,  Ордынская Е.М

79 Дмитравцов Егор 09.11.2007 Гомельская - Минская МСиТ DNF - л Скороходова И.В., Михальцова В.В., бр.Родичевых,  Ордынская Е.М.

Забег 1

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 407 Ходюшь Илья 03.06.2006 Мядель СДЮШОР 24.04,5 к

3 361 Плевский Тимур 21.05.2007 Брестская-Минская МСиТ 25.15,7 л

2 79 Дмитравцов Егор 09.11.2007 Гомельская - Минская МСиТ DNF л

4

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



18-19.01.2023г.

Первенство Минской области по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2006-2007г.р.

г.Минск, РЦОП по л/а

Спортивная ходьба 5000м. Девушки Рек. РБ 22.50,59
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 232 Юрис Анна 08.08.2006 Воложин ДЮСШ 25.11,7 1 8 Чернявский А.С., бр. Родичевых

2 308 Мищенко София 03.04.2006 Гомельская - Минская СК ФПБ 26.31,3 2 л Балбуцкий И.И.,  бр.Родичевых,  Ордынская Е.М.

3 235 Володько Гражина 24.08.2007 Воложин ДЮСШ 27.26,2 2 7 Холопук С.В., бр Родичевых

4 78 Коханович Виктория 04.05.2007 Молодечно ДЮСШ 31.53,7 1юн 6 Сычев В.А.

Забег 1

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 232 Юрис Анна 08.08.2006 Воложин ДЮСШ 25.11,7 к

4 308 Мищенко София 03.04.2006 Гомельская - Минская СК ФПБ 26.31,3 л

3 235 Володько Гражина 24.08.2007 Воложин ДЮСШ 27.26,2 к

1 78 Коханович Виктория 04.05.2007 Молодечно ДЮСШ 31.53,7 к

5

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



18-19.01.2023г.

Первенство Минской области по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2006-2007г.р.

г.Минск, РЦОП по л/а

60 метров с/б. Юноши Рек. РБ 7,98

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 168 Мирончик Дмитрий 11.02.2006 Слуцк СДЮШОР 7,9 КМС 8 Лещукевич П.П., Караневич А.А.

2 554 Травкин Артем 12.03.2006 Узда ДЮСШ 8,1 1 7 Колтович Г.В, Черноус О.С, Лещукевич П.Л

3 163 Демьянков Кирилл 05.06.2006 Слуцк СДЮШОР 9,5 3 6 Петров М.А., Шилович Т.В.

4 600 Занкевич Никита 13.04.2006 Червень СДЮШОР 9,6 1юн 5 бр.Курьянчик

5 210 Костюкевич Александр 14.02.2008 Вилейка ДЮСШ 10,0 1юн л Лазовик А.В

6 595 Пенкрат Александр 11.11.2007 Червень СДЮШОР 10,5 2юн 4 бр.Курьянчик

7 609 Прокопович Семен 17.10.2006 Пуховичи СДЮШОР 10,8 - к Абакунчик И.И.

Забег 1

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 168 Мирончик Дмитрий 11.02.2006 Слуцк СДЮШОР 7,9 К

5 554 Травкин Артем 12.03.2006 Узда ДЮСШ 8,1 К

3 163 Демьянков Кирилл 05.06.2006 Слуцк СДЮШОР 9,5 К

4 210 Костюкевич Александр 14.02.2008 Вилейка ДЮСШ 10,0 л 

1

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

3 600 Занкевич Никита 13.04.2006 Червень СДЮШОР 9,6 к

2 595 Пенкрат Александр 11.11.2007 Червень СДЮШОР 10,5 к

4 609 Прокопович Семен 17.10.2006 Пуховичи СДЮШОР 10,8 к

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



18-19.01.2023г.

Первенство Минской области по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2006-2007г.р.

г.Минск, РЦОП по л/а

60 метров с/б. Девушки Рек. РБ 8,45
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 553 Белаш Анастасия 23.08.2006 Узда ДЮСШ 8,7 1 8 Черноус О.С. Лещукевич П.П

2 85 Рак Александра 27.07.2006 Молодечно ДЮСШ 10,0 3 7 Фортуновы

3 597 Шарая Мария 18.08.2007 Червень СДЮШОР 10,2 3 6 бр.Курьянчик

4 344 Мять Мелания 31.08.2006 Солигорск СКФПБ 10,3 3 5 Грицевич В.К.

5 557 Чайковская Александра 11.08.2007 Узда ДЮСШ 10,5 3 Л Черноус О.С.

Забег 1

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 553 Белаш Анастасия 23.08.2006 Узда ДЮСШ 8,7 К

6 85 Рак Александра 27.07.2006 Молодечно ДЮСШ 10,0 к

5 597 Шарая Мария 18.08.2007 Червень СДЮШОР 10,2 к

2 344 Мять Мелания 31.08.2006 Солигорск СКФПБ 10,3 к

4 557 Чайковская Александра 11.08.2007 Узда ДЮСШ 10,5 Л

1

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



18-19.01.2023г.

Первенство Минской области по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2006-2007г.р.

г.Минск, РЦОП по л/а

60 метров. Юноши Рек. РБ 6,89
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 168 Мирончик Дмитрий 11.02.2006 Слуцк СДЮШОР 7,5 6,9 1 8 Лещукевич П.П., Караневич А.А.

2 616 Шевелёв Артём 10.04.2006 Крупский р-н ДЮСШ 7,1 7,1 2 7 бр.Вороновичей

3 169 Ковалёв Александр 17.09.2006 Слуцк СДЮШОР 7,1 7,2 2 6 Караневич А.А.

4 590 Денько Илья 04.08.2008 Червень СДЮШОР 7,3 7,4 3 5 бр.Курьянчик

5 87 Хорошевич Артем 23.03.2006 Молодечно ДЮСШ 7,4 7,4 3 5 Жижло Е.Г

6 156 Кондаль Владислав 18.07.2006 Слуцк СДЮШОР 7,3 7,5 2 3 Караневич А.А.

7 79 Радыно Даниил 25.05.2007 Молодечно ДЮСШ 7,7 7,6 3 2 Рубан Нехведович Сычев

8 3 Сапрыкин Кирилл 12.07.2007 Борисов СКФПБ 7,5 7,7 3 1 Ермолова Е.В.

9 77 Панасенко Глеб 25.01.2006 Молодечно ДЮСШ 7,7 3 л Фортуновы 

10 555 Ядченко Алексей 16.05.2007 Узда ДЮСШ 7,7 3 Л Черноус О.С

11 611 Ковель Матвей 29.10.2008 Пуховичи СДЮШОР 7,8 1юн л Гуенкова Н.А.

12 163 Демьянков Кирилл 05.06.2006 Слуцк СДЮШОР 7,8 1юн Л Петров М.А., Шилович Т.В.

13 609 Прокопович Семен 17.10.2006 Пуховичи СДЮШОР 7,9 1юн к Абакунчик И.И.

14 342 Прокопович Станислав 20.11.2007 Солигорск СКФПБ 8,0 1юн к Грицевич В.К.

15 210 Костюкевич Александр 14.02.2008 Вилейка ДЮСШ 8,1 1юн к Лазовик А.В

16 213 Воронович Захар 24.10.2007 Вилейка ДЮСШ 8,3 2юн к Лазовик А.В

17 602 Гулевич Алексей 28.08.2006 Пуховичи СДЮШОР 8,4 2юн к Гуенкова Н.А.

18 207 Быстрицкий Артем 05.10.2007 Вилейка ДЮСШ 8,5 2юн к Лазовик А.В

19 67 Мазин Иван 15.05.2007 Минский район ДЮСШ№1 8,5 2юн л Максименко А.А.

20 600 Левчик Ренат 12.10.2007 Пуховичи СДЮШОР 8,6 2юн л Гуенкова Н.А, Абакунчик И.И.

21 203 Руткевич Егор 13.04.2006 Вилейка ДЮСШ 9,0 3юн к Губич О.И.

22 613 Симонов Кирилл 12.01.2008 Пуховичи СДЮШОР 9,1 3юн л Гуенкова Н.А.

23 33 Койро Антон 06.01.2005 Вилейка ДЮСШ 7,6 вк Губич О.И.

Денисевич Денис 15.04.2007 РГУОР DNS вк Трахимчик И.Ф.

Финал

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 3 Сапрыкин Кирилл 12.07.2007 Борисов СКФПБ 7,7 к 7,5

2 87 Хорошевич Артем 23.03.2006 Молодечно ДЮСШ 7,4 к 7,4

3 590 Денько Илья 04.08.2008 Червень СДЮШОР 7,4 к 7,3

4 169 Ковалёв Александр 17.09.2006 Слуцк СДЮШОР 7,2 К 7,1

5 616 Шевелёв Артём 10.04.2006 Крупский р-н ДЮСШ 7,1 к 7,1

6 156 Кондаль Владислав 18.07.2006 Слуцк СДЮШОР 7,5 К 7,3

7 168 Мирончик Дмитрий 11.02.2006 Слуцк СДЮШОР 6,9 К 7,5

8 79 Радыно Даниил 25.05.2007 Молодечно ДЮСШ 7,6 к 7,7

Результат

Пр.    Фин.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



18-19.01.2023г.

Первенство Минской области по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2006-2007г.р.

г.Минск, РЦОП по л/а

Забег 1

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1

2 207 Быстрицкий Артем 05.10.2007 Вилейка ДЮСШ 8,5 к

3 213 Воронович Захар 24.10.2007 Вилейка ДЮСШ 8,3 к

4 602 Гулевич Алексей 28.08.2006 Пуховичи СДЮШОР 8,4 к

5 163 Демьянков Кирилл 05.06.2006 Слуцк СДЮШОР 7,8 Л

6 Денисевич Денис 15.04.2007 РГУОР DNS вк

7 590 Денько Илья 04.08.2008 Червень СДЮШОР 7,3 к

8

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1

2 208 Каптюг Мария 04.05.2007 Вилейка ДЮСШ DNS к

3 169 Ковалёв Александр 17.09.2006 Слуцк СДЮШОР 7,1 К

4 611 Ковель Матвей 29.10.2008 Пуховичи СДЮШОР 7,8 л

5 Койро Антон 06.01.2005 Вилейка ДЮСШ 7,6 вк

6 156 Кондаль Владислав 18.07.2006 Слуцк СДЮШОР 7,3 К

7 210 Костюкевич Александр 14.02.2008 Вилейка ДЮСШ 8,1 к

8

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1

2 600 Левчик Ренат 12.10.2007 Пуховичи СДЮШОР 8,6 л

3 67 Мазин Иван 15.05.2007 Минский район ДЮСШ№1 8,5 л

4 168 Мирончик Дмитрий 11.02.2006 Слуцк СДЮШОР 7,5 К

5 609 Прокопович Семен 17.10.2006 Пуховичи СДЮШОР 7,9 к

6 342 Прокопович Станислав 20.11.2007 Солигорск СКФПБ 8,0 к

7 79 Радыно Даниил 25.05.2007 Молодечно ДЮСШ 7,7 к

8

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 555 Ядченко Алексей 16.05.2007 Узда ДЮСШ 7,7 Л

2 203 Руткевич Егор 13.04.2006 Вилейка ДЮСШ 9,0 к

3 3 Сапрыкин Кирилл 12.07.2007 Борисов СКФПБ 7,5 к

4 613 Симонов Кирилл 12.01.2008 Пуховичи СДЮШОР 9,1 л

5 87 Хорошевич Артем 23.03.2006 Молодечно ДЮСШ 7,4 к

6 82 Шабловский Максим 19.09.2007 Молодечно ДЮСШ DNS л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



18-19.01.2023г.

Первенство Минской области по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2006-2007г.р.

г.Минск, РЦОП по л/а

7 616 Шевелёв Артём 10.04.2006 Крупский р-н ДЮСШ 7,1 к

8 Панасенко Глеб 25.01.2006 Молодечно ДЮСШ 7,7 л

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



18-19.01.2023г.

Первенство Минской области по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2006-2007г.р.

г.Минск, РЦОП по л/а

60 метров. Девушки Рек. РБ 7,58
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 608 Кравченко Вероника 30.09.2008 Крупский р-н ДЮСШ 7,8 7,6 КМС л бр.Вороновичей

2 603 Буренышева Анастасия 15.02.2006 Крупский р-н ДЮСШ 8,2 7,9 1 л бр.Родичевых, бр.Вороновичей

3 77 Якубович Алина 28.02.2006 Молодечно ДЮСШ 7,8 8,0 1 8 Сычев В.А

4 597 Шарая Мария 18.08.2007 Червень СДЮШОР 8,1 8,2 2 7 бр.Курьянчик

4 559 Казак Вероника 12.05.2007 Узда ДЮСШ 8,7 8,2 2 7 Черноус О.С.

6 552 Шавель Виктория 17.01.2007 Узда ДЮСШ 8,5 8,3 2 5 Былина Е.И.

6 84 Филиппова Милана 13.06.2007 Молодечно ДЮСШ 8,5 8,3 2 5 Фортуновы 

8 344 Мять Мелания 31.08.2006 Солигорск СКФПБ 8,3 8,8 2 3 Грицевич В.К.

9 175 Петрова Яна 19.10.2007 Слуцк СДЮШОР 8,7 3 2 Петров М.А.

10 557 Чайковская Александра 11.08.2007 Узда ДЮСШ 9,0 3 1 Черноус О.С.

10 598 Савко Виктория 14.03.2007 Червень СДЮШОР 9,0 3 1 бр.Курьянчик

12 558 Шушкет Ксения 20.10.2006 Узда ДЮСШ 9,1 1юн Л Черноус О.С.

13 89 Полоз Юлия 11.09.2007 Молодечно ДЮСШ 9,2 1юн л Фортуновы 

14 204 Бриль Дарья 01.05.2007 Вилейка ДЮСШ 9,3 1юн к Губич О.И.

15 18 Богачёва Екатерина 12.09.2007 Борисов СКФПБ 9,4 1юн к Ермолова Е.В.

15 608 Кирдун Виолетта 05.02.2007 Пуховичи СДЮШОР 9,4 1юн к Зеленка П.В.

17 164 Корзун Виктория 16.08.2006 Слуцк СДЮШОР DNF #ИМЯ? К Караневич А.А.

18 341 Миклашевич Ангелина 19.12.2006 Солигорск СКФПБ DNS #Н/Д к Грицевич В.К.

132 Дударенок Александра 08.04.2009 РГУОР 7,8 1 вк Журавлев В.В.

156 Дубчук Дарья 15.05.2005 РГУОР 8,2 2 вк Журавлев В.В.

607 Шичко Мария 13.07.2005 Пуховичи СДЮШОР 8,3 2 вк Черетаева Е.В., бр. Родечевых, Ордынская Е.М

8 Шаркова Анна 25.11.2005 Борисов ДЮСШ 1 8,4 2 вк Шуляк Ж.С.

3 Мяконьких Полина 30.12.2004 Борисов ДЮСШ 1 8,5 3 вк Шуляк,Нагурный

1 Ржеутская Ольга 18.04.2004 Борисов ДЮСШ 1 8,6 3 вк Шуляк,Астапкович

Финал

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Предварительный 

результат

1 84 Филиппова Милана 13.06.2007 Молодечно ДЮСШ 8,3 к 8,5

2 344 Мять Мелания 31.08.2006 Солигорск СКФПБ 8,8 к 8,3

3 597 Шарая Мария 18.08.2007 Червень СДЮШОР 8,2 к 8,1

4 608 Кравченко Вероника 30.09.2008 Крупский р-н ДЮСШ 7,6 л 7,8

5 77 Якубович Алина 28.02.2006 Молодечно ДЮСШ 8,0 к 7,8

6 603 Буренышева Анастасия 15.02.2006 Крупский р-н ДЮСШ 7,9 л 8,2

7 607 Шичко Мария 13.07.2005 Пуховичи СДЮШОР 8,3 К 8,5

8 559 Казак Вероника 12.05.2007 Узда ДЮСШ 8,2 К 8,7

Результат

Пр.    Фин.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



18-19.01.2023г.

Первенство Минской области по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2006-2007г.р.

г.Минск, РЦОП по л/а

Забег 1
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о
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1

2 18 Богачёва Екатерина 12.09.2007 Борисов СКФПБ 9,4 к

3 204 Бриль Дарья 01.05.2007 Вилейка ДЮСШ 9,3 к

4 603 Буренышева Анастасия 15.02.2006 Крупский р-н ДЮСШ 8,2 л

5 Дубчук Дарья 15.05.2005 РГУОР 8,2 вк

6 Дударенок Александра 08.04.2009 РГУОР 7,8 вк

7 559 Казак Вероника 12.05.2007 Узда ДЮСШ 8,7 К

8

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1

2 608 Кирдун Виолетта 05.02.2007 Пуховичи СДЮШОР 9,4 к

3 164 Корзун Виктория 16.08.2006 Слуцк СДЮШОР DNF К

4 608 Кравченко Вероника 30.09.2008 Крупский р-н ДЮСШ 7,8 л

5 341 Миклашевич Ангелина 19.12.2006 Солигорск СКФПБ DNS к

6 3 Мяконьких Полина 30.12.2004 Борисов ДЮСШ 1 8,5 вк

7 344 Мять Мелания 31.08.2006 Солигорск СКФПБ 8,3 к

8

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
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к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е
 

1

2

3 175 Петрова Яна 19.10.2007 Слуцк СДЮШОР 8,7 К

4 89 Полоз Юлия 11.09.2007 Молодечно ДЮСШ 9,2 л

5 1 Ржеутская Ольга 18.04.2004 Борисов ДЮСШ 1 8,6 вк

6 598 Савко Виктория 14.03.2007 Червень СДЮШОР 9,0 к

7 84 Филиппова Милана 13.06.2007 Молодечно ДЮСШ 8,5 к

8

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 77 Якубович Алина 28.02.2006 Молодечно ДЮСШ 7,8 к

2 557 Чайковская Александра 11.08.2007 Узда ДЮСШ 9,0 К

3 552 Шавель Виктория 17.01.2007 Узда ДЮСШ 8,5 К

4 597 Шарая Мария 18.08.2007 Червень СДЮШОР 8,1 к

5 8 Шаркова Анна 25.11.2005 Борисов ДЮСШ 1 8,4 вк

6 607 Шичко Мария 13.07.2005 Пуховичи СДЮШОР 8,3 вк

7 558 Шушкет Ксени 20.10.2006 Узда ДЮСШ 9,1 Л

8

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



18-19.01.2023г.

Первенство Минской области по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2006-2007г.р.

г.Минск, РЦОП по л/а

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



18-19.01.2023г.

Первенство Минской области по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2006-2007г.р.

г.Минск, РЦОП по л/а

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



18-19.01.2023г.

Первенство Минской области по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2006-2007г.р.

г.Минск, РЦОП по л/а

200 метров. Юноши Рек. РБ 22,02
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 5 Ковалевский Кирилл 30.10.2006 Борисов ДЮСШ 1 23,6 23,5 2 8 Шуляк,Андропова

2 554 Травкин Артем 12.03.2006 Узда ДЮСШ 24,2 23,9 2 Л Колтович Г.В, Черноус О.С, Лещукевич П.Л

3 169 Ковалёв Александр 17.09.2006 Слуцк СДЮШОР 24,5 24,2 2 7 Караневич А.А.

4 615 Рубин Денис 29.10.2006 Крупский р-н ДЮСШ 24,5 24,6 2 6 бр.Родичевых, бр.Вороновичей

5 616 Шевелёв Артём 10.04.2006 Крупский р-н ДЮСШ 24,5 24,3 2 5 бр.Вороновичей

6 156 Кондаль Владислав 18.07.2006 Слуцк СДЮШОР 25,4 25,3 3 4 Караневич А.А.

7 614 Садовский Никита 01.10.2008 Крупский р-н ДЮСШ 25,6 25,6 3 л бр.Вороновичей

8 86 Судак Тимур 22.03.2006 Молодечно ДЮСШ 25,7 26,2 3 3 Фортуновы 

9 81 Нужин Илья 03.02.2007 Молодечно ДЮСШ 25,9 3 2 Сычев В.А

10 205 Бычковский Максим 10.03.2006 Вилейка ДЮСШ 26,0 3 1 Губич О.И.

11 203 Руткевич Егор 13.04.2006 Вилейка ДЮСШ 26,6 1юн к Губич О.И.

11 555 Ядченко Алексей 16.05.2007 Узда ДЮСШ 26,6 1юн К Черноус О.С

13 3 Сапрыкин Кирилл 12.07.2007 Борисов СКФПБ 27,3 1юн к Ермолова Е.В.

14 98 Чеснолович Владислав 29.06.1905 Молодечно ДЮСШ 27,5 1юн к Артемьев Л.А.

15 342 Прокопович Станислав 20.11.2007 Солигорск СКФПБ 27,6 1юн к Грицевич В.К.

16 602 Гулевич Алексей 28.08.2006 Пуховичи СДЮШОР 28,2 1юн к Гуенкова Н.А.

17 213 Воронович Захар 24.10.2007 Вилейка ДЮСШ 28,3 1юн к Лазовик А.В

17 611 Ковель Матвей 29.10.2008 Пуховичи СДЮШОР 28,3 1юн л Гуенкова Н.А.

19 207 Быстрицкий Артем 05.10.2007 Вилейка ДЮСШ 28,8 2юн л Лазовик А.В

20 600 Левчик Ренат 12.10.2007 Пуховичи СДЮШОР 29,8 2юн к Гуенкова Н.А., Абакунчик И.И.

21 592 Лущик Арсений 01.05.2006 Червень СДЮШОР 29,9 2юн к бр.Курьянчик

22 99 Пихенко Аким 10.10.2006 Молодечно ДЮСШ 30,2 2юн л Сычев В.А

600 Бородач Олег 11.06.2007 Крупский р-н ДЮСШ DNS к

613 Симонов Кирилл 12.01.2008 Пуховичи СДЮШОР DNS л

82 Шабловский Максим 19.09.2007 Молодечно ДЮСШ DNS л

Койро Антон 06.01.2005 Вилейка ДЮСШ 26,3 3 вк Губич О.И.

Финал А

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
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У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 615 Рубин Денис 29.10.2006 Крупский р-н ДЮСШ 24,6 к 24,5

2 5 Ковалевский Кирилл 30.10.2006 Борисов ДЮСШ 1 23,5 к 23,6

3 554 Травкин Артем 12.03.2006 Узда ДЮСШ 23,9 Л 24,2

4 169 Ковалёв Александр 17.09.2006 Слуцк СДЮШОР 24,2 К 24,5

Финал Б

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 86 Судак Тимур 22.03.2006 Молодечно ДЮСШ 26,2 к 25,7

2 616 Шевелёв Артём 10.04.2006 Крупский р-н ДЮСШ 24,3 к 24,5

3 156 Кондаль Владислав 18.07.2006 Слуцк СДЮШОР 25,3 К 25,4

4 614 Садовский Никита 01.10.2008 Крупский р-н ДЮСШ 25,6 л 25,6

Результат

Пр.    Фин.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



18-19.01.2023г.

Первенство Минской области по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2006-2007г.р.

г.Минск, РЦОП по л/а

Забег 1
Д

о
р

о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 600 Бородач Олег 11.06.2007 Крупский р-н ДЮСШ DNS к

2 207 Быстрицкий Артем 05.10.2007 Вилейка ДЮСШ 28,8 л 

3 205 Бычковский Максим 10.03.2006 Вилейка ДЮСШ 26,0 к

4 213 Воронович Захар 24.10.2007 Вилейка ДЮСШ 28,3 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 602 Гулевич Алексей 28.08.2006 Пуховичи СДЮШОР 28,2 к

2 Денисевич Денис 15.04.2007 РГУОР DNS вк

3 169 Ковалёв Александр 17.09.2006 Слуцк СДЮШОР 24,5 К

4 5 Ковалевский Кирилл 30.10.2006 Борисов ДЮСШ 1 23,6 к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 611 Ковель Матвей 29.10.2008 Пуховичи СДЮШОР 28,3 л

2 Койро Антон 06.01.2005 Вилейка ДЮСШ 26,3 вк

3 156 Кондаль Владислав 18.07.2006 Слуцк СДЮШОР 25,4 К

4 231 Лебедев Егор 24.09.2007 Воложин ДЮСШ 35,3 к

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 600 Левчик Ренат 12.10.2007 Пуховичи СДЮШОР 29,8 к

2 592 Лущик Арсений 01.05.2006 Червень СДЮШОР 29,8 к

3 81 Нужин Илья 03.02.2007 Молодечно ДЮСШ 25,9 к

4 99 Пихенко Аким 10.10.2006 Молодечно ДЮСШ 30,2 л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



18-19.01.2023г.

Первенство Минской области по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2006-2007г.р.

г.Минск, РЦОП по л/а

Забег 5
Д

о
р

о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 342 Прокопович Станислав 20.11.2007 Солигорск СКФПБ 27,6 к

2 615 Рубин Денис 29.10.2006 Крупский р-н ДЮСШ 24,5 к

3 203 Руткевич Егор 13.04.2006 Вилейка ДЮСШ 26,6 к

4 614 Садовский Никита 01.10.2008 Крупский р-н ДЮСШ 25,6 л

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 3 Сапрыкин Кирилл 12.07.2007 Борисов СКФПБ 27,3 к

2 613 Симонов Кирилл 12.01.2008 Пуховичи СДЮШОР DNS л

3 86 Судак Тимур 22.03.2006 Молодечно ДЮСШ 25,7 к

4 240 Судникович Кирилл 21.12.2007 Воложин ДЮСШ 31,2 к

Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 554 Травкин Артем 12.03.2006 Узда ДЮСШ 24,2 Л

2 98 Чеснолович Владислав 29.06.1905 Молодечно ДЮСШ 27,5 к

3 82 Шабловский Максим 19.09.2007 Молодечно ДЮСШ DNS л

4

Забег 8

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 616 Шевелёв Артём 10.04.2006 Крупский р-н ДЮСШ 24,5 к

2 Шевчик Константин 13.08.2006 РГУОР DNS вк

3 555 Ядченко Алексей 16.05.2007 Узда ДЮСШ 26,6 К

4

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



18-19.01.2023г.

Первенство Минской области по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2006-2007г.р.

г.Минск, РЦОП по л/а

200 метров. Девушки Рек. РБ 24,69
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 553 Белаш Анастасия 23.08.2006 Узда ДЮСШ 27,3 26,8 1 Л Черноус О.С. Лещукевич П.П

2 603 Буренышева Анастасия 15.02.2006 Крупский р-н ДЮСШ 27,4 27,3 2 8 бр.Родичевых, бр.Вороновичей

3 349 Лесун Дарья 06.01.2007 Солигорск СКФПБ 28,6 28,3 2 7 Переяслова Т.А.

4 607 Шичко Мария 13.07.2005 Пуховичи СДЮШОР 28,4 28,5 2 6 Черетаева Е.В., бр. Родечевых, Ордынская Е.М

5 216 Павлова Ульяна 25.12.2006 Вилейка ДЮСШ 29,2 28,8 2 5 Губич О.И.

6 84 Филиппова Милана 13.06.2007 Молодечно ДЮСШ 29,7 29,5 3 4 Фортуновы 

7 557 Чайковская Александра 11.08.2007 Узда ДЮСШ 30,9 30,3 3 3 Черноус О.С.

8 202 Король Виолетта 31.07.2006 Вилейка ДЮСШ 30,4 30,8 3 2 Губич О.И.

9 404 Кадушкевич Дарья 22.09.2006 Мядель СДЮШОР 30,9 3 л Кошар С.А.

10 559 Казак Вероника 12.05.2007 Узда ДЮСШ 31,6 1юн 1 Черноус О.С.

11 175 Петрова Яна 19.10.2007 Слуцк СДЮШОР 32,4 1юн К Петров М.А.

12 167 Мармуз Илона 16.11.2007 Слуцк СДЮШОР 32,6 1юн К Петров М.А.

13 204 Бриль Дарья 01.05.2007 Вилейка ДЮСШ 32,6 1юн к Губич О.И.

Результат

Пр.    Фин.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



18-19.01.2023г.

Первенство Минской области по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2006-2007г.р.

г.Минск, РЦОП по л/а

14 89 Полоз Юлия 11.09.2007 Молодечно ДЮСШ 32,8 1юн л Фортуновы 

15 558 Шушкет Ксени 20.10.2006 Узда ДЮСШ 32,9 1юн К Черноус О.С.

16 89 Полоз Юлия 11.09.2007 Молодечно ДЮСШ 32,8 1юн л Фортуновы 

17 608 Кирдун Виолетта 05.02.2007 Пуховичи СДЮШОР 33,6 2юн к Зеленка П.В.

18 605 Пыж Александра 30.10.2007 Пуховичи СДЮШОР 35,4 3юн л Абакунчик И.И.

19 208 Каптюг Мария 04.05.2007 Вилейка ДЮСШ 38,4 - л Губич О.И.

20 610 Горбацевич Ксения 16.01.2007 Пуховичи СДЮШОР 38,6 - л Зеленка П.В.

21 Дударенок Александра 08.04.2009 РГУОР 26,7 1 вк Журавлев В.В.

22 Бенедиктович Ксения 04.01.2007 РГУОР 27,1 1 вк Карпович К.В.

23 Заблотская Ангелина 28.08.2009 РГУОР 27,5 2 вк Журавлев В.В.

24 Дубчук дарья 15.05.2005 РГУОР 28,5 2 вк Журавлев В.В.

Гулина Александра 26.07.2008 РГУОР DNS вк Журавлев В.В.

Финал А

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 607 Шичко Мария 13.07.2005 Пуховичи СДЮШОР 28,5 к 28,4

2 603 Буренышева Анастасия 15.02.2006 Крупский р-н ДЮСШ 27,3 к 27,4

3 553 Белаш Анастасия 23.08.2006 Узда ДЮСШ 26,8 Л 27,3

4 349 Лесун Дарья 06.01.2007 Солигорск СКФПБ 28,3 к 28,6

Финал Б

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 84 Филиппова Милана 13.06.2007 Молодечно ДЮСШ 29,5 к 29,7

2 216 Павлова Ульяна 25.12.2006 Вилейка ДЮСШ 28,8 к 29,2

3 202 Король Виолетта 31.07.2006 Вилейка ДЮСШ 30,8 к 30,4

4 557 Чайковская Александра 11.08.2007 Узда ДЮСШ 30,3 К 30,9

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



18-19.01.2023г.

Первенство Минской области по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2006-2007г.р.

г.Минск, РЦОП по л/а

Забег 1

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 553 Белаш Анастасия 23.08.2006 Узда ДЮСШ 27,3 Л

2 Бенедиктович Ксения 04.01.2007 РГУОР 27,1 вк

3 18 Богачёва Екатерина 12.09.2007 Борисов СКФПБ 38,7 к

4 204 Бриль Дарья 01.05.2007 Вилейка ДЮСШ 32,6 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 603 Буренышева Анастасия 15.02.2006 Крупский р-н ДЮСШ 27,4 к

2 610 Горбацевич Ксения 16.01.2007 Пуховичи СДЮШОР 38,6 л

3 Гулина Александра 26.07.2008 РГУОР DNS вк

4 Дубчук дарья 15.05.2005 РГУОР 28,5 вк

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 Дударенок Александра 08.04.2009 РГУОР 26,7 вк

2 Заблотская Ангелина 28.08.2009 РГУОР 27,5 вк

3 404 Кадушкевич Дарья 22.09.2006 Мядель СДЮШОР 30,9 л

4 559 Казак Вероника 12.05.2007 Узда ДЮСШ 31,6 К

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е
 

1 208 Каптюг Мария 04.05.2007 Вилейка ДЮСШ 38,4 л 

2 608 Кирдун Виолетта 05.02.2007 Пуховичи СДЮШОР 33,6 к

3 202 Король Виолетта 31.07.2006 Вилейка ДЮСШ 30,4 к

4 349 Лесун Дарья 06.01.2007 Солигорск СКФПБ 28,6 к

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 167 Мармуз Илона 16.11.2007 Слуцк СДЮШОР 32,6 К

2 216 Павлова Ульяна 25.12.2006 Вилейка ДЮСШ 29,2 к

3 88 Панасенко Глеб 25.01.2006 Молодечно ДЮСШ DNS л

4 175 Петрова Яна 19.10.2007 Слуцк СДЮШОР 32,4 К

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



18-19.01.2023г.

Первенство Минской области по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2006-2007г.р.

г.Минск, РЦОП по л/а

Забег 6
Д

о
р

о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 89 Полоз Юлия 11.09.2007 Молодечно ДЮСШ 32,8 л

2 605 Пыж Александра 30.10.2007 Пуховичи СДЮШОР 35,4 л

3 84 Филиппова Милана 13.06.2007 Молодечно ДЮСШ 29,7 к

4

Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 557 Чайковская Александра 11.08.2007 Узда ДЮСШ 30,9 К

2 607 Шичко Мария 13.07.2005 Пуховичи СДЮШОР 28,4 к

3 558 Шушкет Ксени 20.10.2006 Узда ДЮСШ 32,9 К

4

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



18-19.01.2023г.

Первенство Минской области по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2006-2007г.р.

г.Минск, РЦОП по л/а

400 метров. Юноши   Рек. РБ 48,99
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 579 Пенкрат Михаил 10.03.2006 Червень СДЮШОР 51,7 1 8 .Курьянчик , бр.Родичевых,Боровский В.М.

2 5 Ковалевский Кирилл 30.10.2006 Борисов ДЮСШ 1 53,6 2 7 Шуляк,Андропова

3 312 Кухарчик Дмитрий 09.02.2007 Минская МСиТ 55,2 2 л Орловская О.А., бр.Родичевых, Ордынская Е.М.

4 615 Рубин Денис 29.10.2006 Крупский р-н ДЮСШ 55,5 2 6 бр.Родичевых, бр.Вороновичей

5 347 Ворошкевич Матвей 08.09.2006 Солигорск СКФПБ 56,0 2 5 Переяслова Т.А.

6 205 Бычковский Максим 10.03.2006 Вилейка ДЮСШ 56,9 2 4 Губич О.И.

7 350 Наумович  Владислав 07.05.2007 Солигорск СКФПБ 57,1 3 3 Зубрилова О.В., бр.Родичевых,  Ордынская Е.М.

8 614 Садовский Никита 01.10.2008 Крупский р-н ДЮСШ 59,1 3 л бр.Вороновичей

9 86 Судак Тимур 22.03.2006 Молодечно ДЮСШ 59,2 3 2 Фортуновы

10 81 Нужин Илья 03.02.2007 Молодечно ДЮСШ 1.00,5 3 1 Сычев В.А

11 236 Полещук Максим 21.08.2007 Воложин ДЮСШ 1.03,9 1юн к Ющенко Д.А.

12 98 Чеснолович Владислав 29.06.1905 Молодечно ДЮСШ 1.05,8 1юн к Артемьев Л.А.

13 9 Мартинкевич Глеб 11.04.2006 Борисов ДЮСШ 1 1.05,9 1юн к Шуляк,Демидович

14 Шевчик Константин 13.08.2006 РГУОР 53,9 2 вк Трахимчик И.Ф.

15 Алексеенко Павел 06.10.2005 РГУОР DNS - вк Журавлев В.В.

346 Каленкович Даниил 11.11.2005 Солигорск СКФПБ 58,3 3 в/к Переяслова Т.А.

Забег 1

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 347 Ворошкевич Матвей 08.09.2006 Солигорск СКФПБ 56,0 к

2 205 Бычковский Максим 10.03.2006 Вилейка ДЮСШ 56,9 к

4 346 Каленкович Даниил 11.11.2005 Солигорск СКФПБ 58,3 в/к

1 Алексеенко Павел 06.10.2005 РГУОР DNS вк

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 5 Ковалевский Кирилл 30.10.2006 Борисов ДЮСШ 1 53,6 к

2 350 Наумович  Владислав 07.05.2007 Солигорск СКФПБ 57,1 к

3 9 Мартинкевич Глеб 11.04.2006 Борисов ДЮСШ 1 1.05,9 к

4

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



18-19.01.2023г.

Первенство Минской области по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2006-2007г.р.

г.Минск, РЦОП по л/а

Забег 3
Д

о
р

о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 579 Пенкрат Михаил 10.03.2006 Червень СДЮШОР 51,7 к

4 312 Кухарчик Дмитрий 09.02.2007 Минская МСиТ 55,2 л

2 81 Нужин Илья 03.02.2007 Молодечно ДЮСШ 1.00,5 к

1

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 615 Рубин Денис 29.10.2006 Крупский р-н ДЮСШ 55,5 к

3 614 Садовский Никита 01.10.2008 Крупский р-н ДЮСШ 59,1 л

1 236 Полещук Максим 21.08.2007 Воложин ДЮСШ 1.03,9 к

4

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 Шевчик Константин 13.08.2006 РГУОР 53,9 вк

1 86 Судак Тимур 22.03.2006 Молодечно ДЮСШ 59,2 к

2 98 Чеснолович Владислав 29.06.1905 Молодечно ДЮСШ 1.05,8 к

4

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



18-19.01.2023г.

Первенство Минской области по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2006-2007г.р.

г.Минск, РЦОП по л/а

800 метров. Юноши Рек. РБ 1.54,61
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 579 Пенкрат Михаил 10.03.2006 Червень СДЮШОР 1.58,8 1 8 .Курьянчик , бр.Родичевых,Боровский В.М.

2 605 Гордиевич Даниил 29.05.2006 Крупский р-н ДЮСШ 2.06,4 2 7 Боровский В.М., бр.Вороновичей

3 610 Кухоренко Станислав 20.05.2007 Крупский р-н ДЮСШ 2.10,2 2 6 бр.Вороновичей

4 350 Наумович  Владислав 07.05.2007 Солигорск СКФПБ 2.10,6 2 5 Зубрицкая О.В.

5 347 Ворошкевич Матвей 08.09.2006 Солигорск СКФПБ 2.11,9 2 4 Переяслова Т.А.

6 83 Пихенко Кирилл 22.07.2007 Молодечно ДЮСШ 2.18,4 3 3 Нехведович Ф.В.

7 613 Петрович Кирилл 10.11.2008 Крупский р-н ДЮСШ 2.20,6 3 л бр.Вороновичей

8 596 Мирончик Андрей 28.06.2006 Червень СДЮШОР 2.24,3 1юн 2 бр.Курьянчик

9 9 Мартинкевич Глеб 11.04.2006 Борисов ДЮСШ 1 2.24,4 1юн 1 Шуляк,Демидович

10 237 Черня Даниил 03.12.2007 Воложин ДЮСШ 2.37,4 2юн к Ющенко Д.А.

11 90 Рышкевич Лев 29.06.1905 Молодечно ДЮСШ 2.37,7 2юн л Артемьев Л.А.

12 92 Кондратович Кирилл 27.01.2009 Молодечно ДЮСШ DNF - л Нехведович Ф.В.

13 312 Кухарчик Дмитрий 09.02.2007 Минская МСиТ DNF - л Орловская О.А., бр.Родичевых, Ордынская Е.М.

14 236 Полещук Максим 21.08.2007 Воложин ДЮСШ DNS - к Ющенко Д.А.

15 96 Ордевич Данила 14.10.2008 Молодечно ДЮСШ DNS - л Нехведович Ф.В.

16 350 Наумович Владислав 07.05.2007 Минская СК ФПБ DNS - л Зубрилова О.В., бр.Родичевых,  Ордынская Е.М.

17 Алексеенко Павел 06.10.2005 РГУОР 2.58,9 - вк Журавлев В.В.

18 209 Кастрица Павел 29.10.2005 Вилейка ДЮСШ DNS - вк Лазовик А.В

19 346 Каленкович Даниил 11.11.2005 Солигорск СКФПБ 2.18,3 3 в/к Переяслова Т.А.

Забег 1

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

6 605 Гордиевич Даниил 29.05.2006 Крупский р-н ДЮСШ 2.06,4 к

7 610 Кухоренко Станислав 20.05.2007 Крупский р-н ДЮСШ 2.10,2 к

1 83 Пихенко Кирилл 22.07.2007 Молодечно ДЮСШ 2.18,4 к

2 90 Рышкевич Лев 29.06.1905 Молодечно ДЮСШ 2.37,7 л

5 Алексеенко Павел 06.10.2005 РГУОР 2.58,9 вк

3 92 Кондратович Кирилл 27.01.2009 Молодечно ДЮСШ DNF л

4 96 Ордевич Данила 14.10.2008 Молодечно ДЮСШ DNS л

8

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



18-19.01.2023г.

Первенство Минской области по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2006-2007г.р.

г.Минск, РЦОП по л/а

Забег 2
Д

о
р

о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч
ас

ти
е

 

3 350 Наумович  Владислав 07.05.2007 Солигорск СКФПБ 2.10,6 к

4 347 Ворошкевич Матвей 08.09.2006 Солигорск СКФПБ 2.11,9 к

5 346 Каленкович Даниил 11.11.2005 Солигорск СКФПБ 2.18,3 в/к

1 613 Петрович Кирилл 10.11.2008 Крупский р-н ДЮСШ 2.20,6 л

2 9 Мартинкевич Глеб 11.04.2006 Борисов ДЮСШ 1 2.24,4 к

7 237 Черня Даниил 03.12.2007 Воложин ДЮСШ 2.37,4 к

6 236 Полещук Максим 21.08.2007 Воложин ДЮСШ DNS к

8

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч
ас

ти
е

 

5 579 Пенкрат Михаил 10.03.2006 Червень СДЮШОР 1.58,8 к

4 596 Мирончик Андрей 28.06.2006 Червень СДЮШОР 2.24,3 к

2 312 Кухарчик Дмитрий 09.02.2007 Минская МСиТ DNF л

1 209 Кастрица Павел 29.10.2005 Вилейка ДЮСШ DNS вк

3 350 Наумович Владислав 07.05.2007 Минская СК ФПБ DNS л

6

7

8

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



18-19.01.2023г.

Первенство Минской области по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2006-2007г.р.

г.Минск, РЦОП по л/а

400 метров. Девушки Рек. РБ 55,33
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат 

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 Буренышева Анастасия 15.02.2006 Крупский р-н МСиТ 1.02,6 2 8 Воронович И.В., бр.Родичевых,  Ордынская Е.М.

2 560 Середина Ванесса 21.09.2006 Узда ДЮСШ 1.06,0 3 7 Былина  Е.И.Лещукевич П.П.

3 349 Лесун Дарья 06.01.2007 Солигорск СКФПБ 1.07,3 3 6 Переяслова Т.А.

4 202 Король Виолетта 31.07.2006 Вилейка ДЮСШ 1.12,1 1юн 5 Губич О.И.

5 167 Мармуз Илона 16.11.2007 Слуцк СДЮШОР 1.12,3 1юн 4 Петров М.А.

6 617 Якушевич Анастасия 13.01.2007 Крупский р-н ДЮСШ 1.16,3 1юн 3 бр.Вороновичей, Барабанщиков А.А.

7 160 Яковец Анна 14.12.2007 Слуцк СДЮШОР 1.16,9 1юн 2 Гурбо И.А.

8 238 Мамонько Анна 14.03.2007 Воложин ДЮСШ 1.27,6 3юн к Ющенко Д.А.

9 Буренышева Анастасия 15.02.2006 Крупский р-н МСиТ DNS - к Воронович И.В., бр.Родичевых,  Ордынская Е.М.

10 91 Писарева Вероника 28.06.1905 Молодечно ДЮСШ DNS - л Артемьев Л.А.

11 Лях Елизавета 05.01.2008 Молодечно ДЮСШ DNS - л Нехвидович Ф.В.

12 Пантюшенко Анастасия 19.08.2006 РГУОР 59,9 1 вк Журавлев В.В.

13 Заблотская Ангелина 28.08.2009 РГУОР 1.00,6 1 вк Журавлев В.В.

14 Матыгина Людмила 24.02.2007 РГУОР 1.01,1 1 вк Карпович К.В.

15 Бенедиктович Ксения 04.01.2007 РГУОР 1.02,2 2 вк Карпович К.В.

16 Гулина Александра 26.07.2008 РГУОР 1.02,5 2 вк Журавлев В.В.

17 607 Шичко Мария 13.07.2005 Пуховичи СДЮШОР 1.04,4 2 вк Черетаева Е.В., бр. Родечевых, Ордынская Е.М

18 Богданович Виктория 04.06.2007 РГУОР DNS - вк Журавлев В.В.

Забег 1

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 Гулина Александра 26.07.2008 РГУОР 1.02,5 вк

3 Буренышева Анастасия 15.02.2006 Крупский р-н МСиТ 1.02,6 к

2 Богданович Виктория 04.06.2007 РГУОР DNS вк

1

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 Заблотская Ангелина 28.08.2009 РГУОР 1.00,6 вк

3 349 Лесун Дарья 06.01.2007 Солигорск СКФПБ 1.07,3 к

2 202 Король Виолетта 31.07.2006 Вилейка ДЮСШ 1.12,1 к

4 238 Мамонько Анна 14.03.2007 Воложин ДЮСШ 1.27,6 к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



18-19.01.2023г.

Первенство Минской области по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2006-2007г.р.

г.Минск, РЦОП по л/а

Забег 3
Д

о
р

о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 Пантюшенко Анастасия 19.08.2006 РГУОР 59,9 вк

4 Матыгина Людмила 24.02.2007 РГУОР 1.01,1 вк

3 560 Середина Ванесса 21.09.2006 Узда ДЮСШ 1.06,0 К

1 167 Мармуз Илона 16.11.2007 Слуцк СДЮШОР 1.12,3 К

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 607 Шичко Мария 13.07.2005 Пуховичи СДЮШОР 1.04,4 к

3 160 Яковец Анна 14.12.2007 Слуцк СДЮШОР 1.16,9 К

1 91 Писарева Вероника 28.06.1905 Молодечно ДЮСШ DNS л

4

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 Бенедиктович Ксения 04.01.2007 РГУОР 1.02,2 вк

1 617 Якушевич Анастасия 13.01.2007 Крупский р-н ДЮСШ 1.16,3 к

3 Лях Елизавета 05.01.2008 Молодечно ДЮСШ DNS л

4 Буренышева Анастасия 15.02.2006 Крупский р-н МСиТ DNS к

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



18-19.01.2023г.

Первенство Минской области по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2006-2007г.р.

г.Минск, РЦОП по л/а

800 метров. Девушки Рек. РБ 2.09,6
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 607 Иванова Анастасия 09.01.2007 Крупский р-н ДЮСШ 2.26,6 2 8 Журавлёв В.В., бр.Вороновичей

2 233 Малиновская Дарья 27.02.2007 Воложин ДЮСШ 2.30,9 2 7 Чернявский А.С., Журавлёв В.В.

3 560 Середина Ванесса 12.03.2006 Узда ДЮСШ 2.35,5 2 6 Былина  Е.И.Лещукевич П.П.

4 606 Гришанкова Анастасия 10.08.2009 Крупский р-н ДЮСШ 2.39,2 3 л бр.Вороновичей

5 604 Войнич Татьяна 04.11.2007 Крупский р-н ДЮСШ 2.39,7 3 5 бр.Вороновичей

6 617 Якушевич Анастасия 13.01.2007 Крупский р-н ДЮСШ 2.57,7 1юн 4 бр.Вороновичей, Барабанщиков А.А.

7 160 Яковец Анна 14.12.2007 Слуцк СДЮШОР 3.08,0 2юн 3 Гурбо И.А.

238 Мамонько Анна 14.03.2007 Воложин ДЮСШ DNF - к Ющенко Д.А.

91 Писарева Вероника 28.06.1905 Молодечно ДЮСШ DNS - л Артемьев Л.А.

Германюк Лия 17.04.2007 РГУОР 2.25,5 1 вк Карпович К.В.

Пантюшенко Анастасия 19.08.2006 РГУОР 2.25,8 1 вк Журавлев В.В.

Матыгина Людмила 24.02.2007 РГУОР 2.27,9 2 вк Карпович К.В.

Богданович Виктория 04.06.2007 РГУОР DNS - вк Журавлев В.В.

Забег 1

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

6 Германюк Лия 17.04.2007 РГУОР 2.25,5 вк

4 Пантюшенко Анастасия 19.08.2006 РГУОР 2.25,8 вк

5 Матыгина Людмила 24.02.2007 РГУОР 2.27,9 вк

7 560 Середина Ванесса 12.03.2006 Узда ДЮСШ 2.35,5 К

1 160 Яковец Анна 14.12.2007 Слуцк СДЮШОР 3.08,0 К

2 91 Писарева Вероника 28.06.1905 Молодечно ДЮСШ DNS л

3 Богданович Виктория 04.06.2007 РГУОР DNS вк

8

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 607 Иванова Анастасия 09.01.2007 Крупский р-н ДЮСШ 2.26,6 к

5 233 Малиновская Дарья 27.02.2007 Воложин ДЮСШ 2.30,9 к

2 606 Гришанкова Анастасия 10.08.2009 Крупский р-н ДЮСШ 2.39,2 л

1 604 Войнич Татьяна 04.11.2007 Крупский р-н ДЮСШ 2.39,7 к

4 617 Якушевич Анастасия 13.01.2007 Крупский р-н ДЮСШ 2.57,7 к

6 238 Мамонько Анна 14.03.2007 Воложин ДЮСШ DNF к

7

8

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



18-19.01.2023г.

Первенство Минской области по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2006-2007г.р.

г.Минск, РЦОП по л/а

1500 метров. Юноши Рек. РБ 3.54,17
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 610 Кухоренко Станислав 20.05.2007 Крупский р-н ДЮСШ 4.38,2 3 8 бр.Вороновичей

2 83 Пихенко Кирилл 22.07.2007 Молодечно ДЮСШ 5.06,4 1юн 7 Нехведович Ф.В.

3 237 Черня Даниил 03.12.2007 Воложин ДЮСШ 5.33,2 3юн к Ющенко Д.А.

4 239 Бобрик Вячеслав 04.10.2007 Воложин ДЮСШ 5.37,5 3юн к Ющенко Д.А.

5 90 Рышкевич Лев 29.06.1905 Молодечно ДЮСШ 5.54,8 3юн л Артемьев Л.А.

6 97 Радивилко Давид 09.05.2008 Молодечно ДЮСШ DNS - л Нехведович Ф.В.

7 209 Кастрица Павел 29.10.2005 Вилейка ДЮСШ 4.32,1 3 вк Лазовик А.В

Забег 1

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

7 209 Кастрица Павел 29.10.2005 Вилейка ДЮСШ 4.32,1 вк

4 610 Кухоренко Станислав 20.05.2007 Крупский р-н ДЮСШ 4.38,2 к

1 83 Пихенко Кирилл 22.07.2007 Молодечно ДЮСШ 5.06,4 к

5 237 Черня Даниил 03.12.2007 Воложин ДЮСШ 5.33,2 к

6 239 Бобрик Вячеслав 04.10.2007 Воложин ДЮСШ 5.37,5 к

2 90 Рышкевич Лев 29.06.1905 Молодечно ДЮСШ 5.54,8 л

3 97 Радивилко Давид 09.05.2008 Молодечно ДЮСШ DNS л

8

9

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



18-19.01.2023г.

Первенство Минской области по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2006-2007г.р.

г.Минск, РЦОП по л/а

1500 метров. Девушки Рек. РБ 4.27,0
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 607 Иванова Анастасия 09.01.2007 Крупский р-н ДЮСШ 5.16,3 2 8 Журавлёв В.В., бр.Вороновичей

2 203 Щеглова Виктория 19.08.2007 Вилейка ДЮСШ 6.12,6 2юн 7 Лазовик А.В

3 95 Калинина Дарья 26.10.2008 Молодечно ДЮСШ DNF - л Нехведович Ф.В.

Германюк Лия 17.04.2007 РГУОР 5.05,9 2 вк Карпович К.В.

Мулярова Елизавета 28.03.2009 РГУОР 5.20,1 вк Журавлев В.В.

Матыгина Людмила 24.02.2007 РГУОР DNS - вк Карпович К.В.

Забег 1

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 Германюк Лия 17.04.2007 РГУОР 5.05,9 вк

4 607 Иванова Анастасия 09.01.2007 Крупский р-н ДЮСШ 5.16,3 к

5 203 Щеглова Виктория 19.08.2007 Вилейка ДЮСШ 6.12,6 к

1 95 Калинина Дарья 26.10.2008 Молодечно ДЮСШ DNF л

2 Матыгина Людмила 24.02.2007 РГУОР DNS вк

6 Мулярова Елизавета 28.03.2009 РГУОР 5.20,1 вк

7

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



18-19.01.2023г.

Первенство Минской области по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2006-2007г.р.

г.Минск, РЦОП по л/а

1500 метров с/п. Девушки Рек. РБ 4.55,24
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 609 Кондратенко Инесса 03.04.2007 Крупский р-н ДЮСШ 5.34,9 1 8 Журавлёв В.В., бр.Вороновичей

2 233 Малиновская Дарья 27.02.2007 Воложин ДЮСШ 5.41,2 2 7 Чернявский А.С., Журавлёв В.В.

3 606 Гришанкова Анастасия 10.08.2009 Крупский р-н ДЮСШ 5.52,5 2 л бр.Вороновичей

4 602 Бородач Александра 12.12.2008 Крупский р-н ДЮСШ 5.52,8 2 л бр.Вороновичей

5 604 Войнич Татьяна 04.11.2007 Крупский р-н ДЮСШ 5.53,2 2 6 бр.Вороновичей

6 94 Никулина Варвара 18.01.2008 Молодечно ДЮСШ NM - л Нехведович Ф.В.

Забег 1

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

3 94 Никулина Варвара 18.01.2008 Молодечно ДЮСШ NM л

7 609 Кондратенко Инесса 03.04.2007 Крупский р-н ДЮСШ 5.34,9 к

2 233 Малиновская Дарья 27.02.2007 Воложин ДЮСШ 5.41,2 к

6 606 Гришанкова Анастасия 10.08.2009 Крупский р-н ДЮСШ 5.52,5 л

4 602 Бородач Александра 12.12.2008 Крупский р-н ДЮСШ 5.52,8 л

5 604 Войнич Татьяна 04.11.2007 Крупский р-н ДЮСШ 5.53,2 к

1

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



18-19.01.2023г.

Первенство Минской области по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2006-2007г.р.

г.Минск, РЦОП по л/а

2000 метров с/п. Юноши Рек. РБ 5.41,24
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 76 Казаков Евгений 23.10.2007 Молодечно ДЮСШ 6.33,6 2 8 Сычев В.А

2 605 Гордиевич Даниил 29.05.2006 Крупский р-н ДЮСШ 6.41,1 2 7 Боровский В.М., бр.Вороновичей

3 613 Петрович Кирилл 10.11.2008 Крупский р-н ДЮСШ 7.03,3 3 л бр.Вороновичей

4 596 Мирончик Андрей 28.06.2006 Червень СДЮШОР 7.29,9 3 6 бр.Курьянчик

5 600 Занкевич Никита 13.04.2006 Червень СДЮШОР 7.33,0 1юн 5 бр.Курьянчик

6 612 Лысаковский Глеб 11.07.2007 Крупский р-н ДЮСШ 7.36,0 1юн 4 бр.Вороновичей, Барабанщиков А.А.

7 231 Лебев Егор 24.09.2007 Воложин ДЮСШ DNF - к Ющенко Д.А.

8 595 Пенкрат Александр 11.11.2007 Червень СДЮШОР DNF - к бр.Курьянчик

Забег 1

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 76 Казаков Евгений 23.10.2007 Молодечно ДЮСШ 6.33,6 к

2 605 Гордиевич Даниил 29.05.2006 Крупский р-н ДЮСШ 6.41,1 к

4 613 Петрович Кирилл 10.11.2008 Крупский р-н ДЮСШ 7.03,3 л

7 596 Мирончик Андрей 28.06.2006 Червень СДЮШОР 7.29,9 к

8 600 Занкевич Никита 13.04.2006 Червень СДЮШОР 7.33,0 к

3 612 Лысаковский Глеб 11.07.2007 Крупский р-н ДЮСШ 7.36,0 к

5 231 Лебев Егор 24.09.2007 Воложин ДЮСШ DNF к

6 595 Пенкрат Александр 11.11.2007 Червень СДЮШОР DNF к

9

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



18-19.01.2023г.

Первенство Минской области по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2006-2007г.р.

г.Минск, РЦОП по л/а

3000 метров. Юноши Рек. РБ 8.27,70
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 76 Казаков Евгений 23.10.2007 Молодечно ДЮСШ 10.08,3 3 8 Сычев В.А

2 612 Лысаковский Глеб 11.07.2007 Крупский р-н ДЮСШ 11.24,3 2юн 7 бр.Вороновичей, Барабанщиков А.А.

3 239 Бобрик Вячеслав 04.10.2007 Воложин ДЮСШ 12.42,6 3юн к Ющенко Д.А.

Забег 1

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 76 Казаков Евгений 23.10.2007 Молодечно ДЮСШ 10.08,3 к

2 612 Лысаковский Глеб 11.07.2007 Крупский р-н ДЮСШ 11.24,3 к

3 239 Бобрик Вячеслав 04.10.2007 Воложин ДЮСШ 12.42,6 к

4

5

6

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



18-19.01.2023г.

Первенство Минской области по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2006-2007г.р.

г.Минск, РЦОП по л/а

3000 метров. Девушки Рек. РБ 9.39,13
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 609 Кондратенко Инесса 03.04.2007 Крупский р-н ДЮСШ 11.27,6 2 8 Журавлёв В.В., бр.Вороновичей

Мулярова Елизавета 28.03.2009 РГУОР DNS - вк Журавлев В.В.

Забег 1

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 609 Кондратенко Инесса 03.04.2007 Крупский р-н ДЮСШ 11.27,6 к

1 Мулярова Елизавета 28.03.2009 РГУОР DNS вк

3

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



18-19.01.2023г.

Первенство Минской области по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2006-2007г.р.

г.Минск, РЦОП по л/а

Прыжок в длину. Юноши Рек. РБ 7,41

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 168 Мирончик Дмитрий 11.02.2006 Слуцк СДЮШОР 6,31 2 л Лещукевич П.П., Караневич А.А.

2 554 Травкин Артем 12.03.2006 Узда ДЮСШ 6,26 2 8 Колтович Г.В, Черноус О.С, Лещукевич П.Л

3 171 Чечуха Игнат 18.05.2006 Слуцк СДЮШОР 5,42 1юн 7 Караневич А.А.

4 79 Радыно Даниил 25.05.2007 Молодечно ДЮСШ 5,41 1юн 6 Рубан Нехведович Сычев

5 87 Хорошевич Артем Молодечно ДЮСШ 5,31 1юн 5 Жижло Е.Г

6 590 Денько Илья 04.08.2008 Червень СДЮШОР 5,21 1юн 4 бр.Курьянчик

7 67 Мазин Иван 15.05.2007 Минский район ДЮСШ№1 5,09 1юн 3 Максименко А.А.

600 Бородач Олег 11.06.2007 Крупский р-н ДЮСШ NM #Н/Д к бр.Вороновичей

609 Прокопович Семен 17.10.2006 Пуховичи СДЮШОР NM #Н/Д л Абакунчик И.И.

1 2 3 4 5 6

К 171 Чечуха Игнат 18.05.2006 Слуцк СДЮШОР 4,76 5,21 5,04 5,28 5,42 5,42

л 168 Мирончик Дмитрий 11.02.2006 Слуцк СДЮШОР х 5,95 х 6,01 6,31 6,12

к 79 Радыно Даниил 25.05.2007 Молодечно ДЮСШ х 5,20 5,15 5,41 5,12 5,27

к 87 Хорошевич Артем Молодечно ДЮСШ 5,11 5,10 5,31 5,21 5,20 5,21

к 67 Мазин Иван 15.05.2007 Минский район ДЮСШ№1 4,90 5,00 4,96 5,09 4,91 4,89

к 600 Бородач Олег 11.06.2007 Крупский р-н ДЮСШ х х х

К 554 Травкин Артем 12.03.2006 Узда ДЮСШ 5,94 х х 4,53 6,26 х

к 590 Денько Илья 04.08.2008 Червень СДЮШОР 5,20 3,33 5,15 5,17 5,04 5,21

л 609 Прокопович Семен 17.10.2006 Пуховичи СДЮШОР х х х

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Попытка



18-19.01.2023г.

Первенство Минской области по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2006-2007г.р.

г.Минск, РЦОП по л/а

Прыжок в длину. Девушки Рек. РБ 6,30

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 3 Масловская Юлия 25.09.2007 Борисов ДЮСШ 1 5,81 КМС 8 Шуляк,Коваленко,Кошар

2 348 Жук Анастасия 06.08.2006 Солигорск СКФПБ 5,10 2 7 Переяслова Т.А.

3 553 Белаш Анастасия 23.08.2006 Узда ДЮСШ 4,91 3 6 Черноус О.С. , Лещукевич П.П.

4 77 Якубович Алина 28.02.2006 Молодечно ДЮСШ 4,89 3 5 Сычев В.А

5 216 Павлова Ульяна 25.12.2006 Вилейка ДЮСШ 4,19 2юн 4 Губич О.И.

6 173 Мирончик Анна 02.11.2007 Слуцк СДЮШОР 3,81 2юн 3 Петров М.А.

7 4 Хаткевич Елизавета 10.07.2007 Борисов ДЮСШ 1 3,71 3юн к Шуляк Ж.С.

Клочка Милана 09.07.2008 РГУОР 4,40 1юн вк Карпович К.В.

1 2 3 4 5 6

К 173 Мирончик Анна 02.11.2007 Слуцк СДЮШОР х 3,53 х 3,81 3,59 х

к 77 Якубович Алина 28.02.2006 Молодечно ДЮСШ  - 4,09 4,89 4,32 4,81  -

вк Клочка Милана 09.07.2008 РГУОР х 4,40 4,34  -  -  -

к 3 Масловская Юлия 25.09.2007 Борисов ДЮСШ 1 5,42 х 5,81  - 5,71 х

к 4 Хаткевич Елизавета 10.07.2007 Борисов ДЮСШ 1 х 3,60 х 3,71 х х

к 348 Жук Анастасия 06.08.2006 Солигорск СКФПБ 4,78 4,97 5,10 4,95 4,99 5,03

к 216 Павлова Ульяна 25.12.2006 Вилейка ДЮСШ 3,92 4,19 4,10 4,06 4,16 4,12

К 553 Белаш Анастасия 23.08.2006 Узда ДЮСШ 4,77 х 4,80 4,86 х 4,91

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Попытка



18-19.01.2023г.

Первенство Минской области по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2006-2007г.р.

г.Минск, РЦОП по л/а

Тройной прыжок. Юноши Рек. РБ 15,97
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

1 171 Чечуха Игнат 18.05.2006 Слуцк СДЮШОР 12,39 3 8 Караневич А.А.

2 67 Мазин Иван 15.05.2007 Минский район ДЮСШ№1 11,93 1юн 7 Максименко А.А.

3 551 Бондарь Константин 25.01.2007 Узда ДЮСШ 11,20 1юн 6 Былина Е.И

4 556 Козич Владимир 29.06.2007. Узда ДЮСШ 10,95 2юн 5 Былина Е.И

9 Антонович Макар 25.05.2004 Гродненская РЦФВиС NM #Н/Д в/к Сафронов В.А.

1 2 3 4 5 6

К 171 Чечуха Игнат 18.05.2006 Слуцк СДЮШОР 12,09 12,25 12,20 12,17 12,39 12,03

к 67 Мазин Иван 15.05.2007 Минский район ДЮСШ№1 11,45 11,90 11,68 11,93 11,34 11,59

К 551 Бондарь Константин 25.01.2007 Узда ДЮСШ 11,20 11,07  - 10,85 10,74  -

К 556 Козич Владимир 29.06.2007. Узда ДЮСШ 10,44 10,87  - 10,55 х 10,95

в/к 9 Антонович Макар 25.05.2004 Гродненская РЦФВиС х х х

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Попытка



18-19.01.2023г.

Первенство Минской области по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2006-2007г.р.

г.Минск, РЦОП по л/а

Тройной прыжок. Девушки Рек. РБ 12,79

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 348 Жук Анастасия 06.08.2006 Солигорск СКФПБ 10,74 3 8 Переяслова Т.А.

2 85 Рак Александра 27.07.2006 Молодечно ДЮСШ 10,58 3 7 Фортуновы

3 576 Косарева Валерия 19.05.2007 Червень СДЮШОР 9,94 1юн 6 бр.Курьянчик

4 173 Мирончик Анна 02.11.2007 Слуцк СДЮШОР 8,85 3юн К Петров М.А.

1 2 3 4 5 6

К 173 Мирончик Анна 02.11.2007 Слуцк СДЮШОР х х 8,85 8,71 8,78 х

к 85 Рак Александра 27.07.2006 Молодечно ДЮСШ 10,54 10,58 х 10,40  - 10,57

к 348 Жук Анастасия 06.08.2006 Солигорск СКФПБ 10,53 10,59 10,59 х 10,17 10,74

к 576 Косарева Валерия 19.05.2007 Червень СДЮШОР 9,70 9,40 9,71 9,94 9,87 9,40

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Попытка



18-19.01.2023г.

Первенство Минской области по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2006-2007г.р.

г.Минск, РЦОП по л/а

Толкание ядра. Юноши Рек. РБ 21,20
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 403 Богуцкий Алексей 28.07.2007 Мядель СДЮШОР 11,30 1юн 8 Кошар С.А.

2 234 Адамцевич Илья 11.06.2007 Воложин ДЮСШ 10,82 2юн 7 Титов Д.Г.

3 7 Барауля Максим 25.10.2006 Борисов ДЮСШ 1 10,80 2юн 6 Демидович,Шуляк,Лещукевич

4 592 Лущик Арсений 01.05.2006 Червень СДЮШОР 10,14 2юн 5 бр.Курьянчик

5 99 Пихенко Аким 10.10.2006 Молодечно ДЮСШ 8,70 - к Сычев В.А

6 240 Судникович Кирилл 21.12.2007 Воложин ДЮСШ 8,28 - к Ющенко Д.А.

7 600 Левчик Ренат 12.10.2007 Пуховичи СДЮШОР 8,13 - к Гуенкова Н.А., Абакунчик И.И.

8 611 Лахмотко Максим 06.08.2006 Крупский р-н ДЮСШ NM #Н/Д к бр.Вороновичей

9 348 Грицев Даниил 02.02..2005 Минская\Мог СКВСРБ 12,85 3 вк Кошар С.А. Мовенко

1 2 3 4 5 6

к 99 Пихенко Аким 10.10.2006 Молодечно ДЮСШ 8,18 8,55 8,70 8,38 7,83 7,75

к 611 Лахмотко Максим 06.08.2006 Крупский р-н ДЮСШ

к 7 Барауля Максим 25.10.2006 Борисов ДЮСШ 1 10,80 х х

к 403 Богуцкий Алексей 28.07.2007 Мядель СДЮШОР 11,30 10,71 11,01 10,65 10,87 10,78

к 234 Адамцевич Илья 11.06.2007 Воложин ДЮСШ 9,75 х 10,57 10,23 10,82 9,83

к 240 Судникович Кирилл 21.12.2007 Воложин ДЮСШ 7,25 8,28 7,70

вк 348 Грицев Даниил 02.02..2005 Минская\Мог СКВСРБ 12,42 х х х 12,85 х

к 592 Лущик Арсений 01.05.2006 Червень СДЮШОР х 9,30 10,14 9,88 9,76 9,30

к 600 Левчик Ренат 12.10.2007 Пуховичи СДЮШОР х 7,69 8,13 7,42 7,78 7,85

Ведомство
Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



18-19.01.2023г.

Первенство Минской области по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2006-2007г.р.

г.Минск, РЦОП по л/а

Толкание ядра. Девушки Рек. РБ 16,55
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 404 Кадушкевич Дарья 22.09.2006 Мядель СДЮШОР 10,79 3 8 Кошар С.А.

2 3 Масловская Юлия 25.09.2007 Борисов ДЮСШ 1 10,31 3 7 Шуляк,Коваленко,Кошар

3 605 Пыж Александра 30.10.2007 Пуховичи СДЮШОР 10,14 3 6 Абакунчик И.И.

4 552 Шавель Виктория 17.01.2007 Узда ДЮСШ 9,36 1юн 5 Былина Е.И.

5 341 Миклашевич Ангелина 19.12.2006 Солигорск СКФПБ 9,18 1юн 4 Грицевич В.К.

6 345 Кирсанова Карина 31.03.2006 Солигорск СКФПБ 9,06 1юн 3 Грицевич В.К.

7 4 Хаткевич Елизавета 10.07.2007 Борисов ДЮСШ 1 9,01 1юн 2 Шуляк Ж.С.

8 610 Горбацевич Ксения 16.01.2007 Пуховичи СДЮШОР 6,41 - к Зеленка П.В.

164 Корзун Виктория 16.08.2006 Слуцк СДЮШОР DNS #Н/Д К Караневич А.А.

601 Беднарик Виолетта 13.02.2009 Крупский р-н ДЮСШ DNS #Н/Д л бр.Вороновичей, Барабанщиков А.А.

3 Мяконьких Полина 30.12.2004 Борисов ДЮСШ 1 12,01 2 вк Шуляк, Нагурный

8 Шаркова Анна 25.11.2005 Борисов ДЮСШ 1 11,42 2 вк Шуляк Ж.С.

1 Ржеутская Ольга 18.04.2004 Борисов ДЮСШ 1 11,13 2 вк Шуляк,Астапкович

340 Пышная Анастасия 03.12.2005 Солигорск СКФПБ 9,11 1юн вк Грицевич В.К.

1 2 3 4 5 6

К 164 Корзун Виктория 16.08.2006 Слуцк СДЮШОР DNS

л 601 Беднарик Виолетта 13.02.2009 Крупский р-н ДЮСШ DNS

к 3 Масловская Юлия 25.09.2007 Борисов ДЮСШ 1 9,98 х 10,31 х х х

к 4 Хаткевич Елизавета 10.07.2007 Борисов ДЮСШ 1 8,72 9,01 х 7,15 х х

вк 1 Ржеутская Ольга 18.04.2004 Борисов ДЮСШ 1 11,01 х 11,13

вк 3 Мяконьких Полина 30.12.2004 Борисов ДЮСШ 1 х 12,01 х

вк 8 Шаркова Анна 25.11.2005 Борисов ДЮСШ 1 11,42 х 10,82

к 345 Кирсанова Карина 31.03.2006 Солигорск СКФПБ 9,06 8,64 8,45 9,03 9,04 х

к 341 Миклашевич Ангелина 19.12.2006 Солигорск СКФПБ 8,81 8,83 8,66 9,14 9,04 9,18

в/к 340 Пышная Анастасия 03.12.2005 Солигорск СКФПБ 8,80 8,88 8,91 9,07 8,98 9,11

к 404 Кадушкевич Дарья 22.09.2006 Мядель СДЮШОР 10,06 10,35 10,79 10,16 10,04 9,64

К 552 Шавель Виктория 17.01.2007 Узда ДЮСШ 9,36 8,89 8,71 8,94 8,78 8,56

к 605 Пыж Александра 30.10.2007 Пуховичи СДЮШОР 10,14 9,51 9,22 х 10,04 9,66

к 610 Горбацевич Ксения 16.01.2007 Пуховичи СДЮШОР х 5,05 5,28 6,41 5,43 5,38

Ведомство
Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



18-19.01.2023г.

Первенство Минской области по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2006-2007г.р.

г.Минск, РЦОП по л/а

Прыжок в высоту. Юноши Рек. РБ 215
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 551 Бондарь Константин 25.01.2007 Узда ДЮСШ 175 2 8 Былина Е.И.

2 556 Козич Владимир 29.06.2007. Узда ДЮСШ 165 3 7 Былина Е.И.

3 555 Ядченко Алексей 16.05.2007 Узда ДЮСШ 160 3 6 Черноус О.С

4 611 Ковель Матвей 29.10.2008 Пуховичи СДЮШОР 155 3 л Гуенкова Н.А.

135 140 145 150 155 160 165 170 175 180

К 551 Бондарь Константин 25.01.2007 Узда ДЮСШ о о ххо о ххх

К 555 Ядченко Алексей 16.05.2007 Узда ДЮСШ о о о о ххо ххх

К 556 Козич Владимир 29.06.2007. Узда ДЮСШ о о хо о ххх

л 611 Ковель Матвей 29.10.2008 Пуховичи СДЮШОР о о о о хо ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота



18-19.01.2023г.

Первенство Минской области по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2006-2007г.р.

г.Минск, РЦОП по л/а

Прыжок в высоту. Девушки Рек. РБ 188
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 576 Косарева Валерия 19.05.2007 Червень СДЮШОР 150 2 8 бр.Курьянчик

2 404 Кадушкевич Дарья 22.09.2006 Мядель СДЮШОР 150 2 7 Кошар С.А.

3 598 Савко Виктория 14.03.2007 Червень СДЮШОР 135 1юн 6 бр.Курьянчик

125 130 135 140 145 150 155

к 404 Кадушкевич Дарья 22.09.2006 Мядель СДЮШОР о о о хо ххх

к 576 Косарева Валерия 19.05.2007 Червень СДЮШОР о о о хо хо о ххх

к 598 Савко Виктория 14.03.2007 Червень СДЮШОР о о ххо ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота



18-19.01.2023г.

Первенство Минской области по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2006-2007г.р.

г.Минск, РЦОП по л/а

Прыжок с шестом. Юноши. Рек. РБ 536
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 403 Богуцкий Алексей 28.07.2007 Мядель СДЮШОР 350 3 8 Кошар С.А.

280 300 310 320 330 340 350 360

к 403 Богуцкий Алексей 28.07.2007 Мядель СДЮШОР о хо ххо хо о о о ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота



18-19.01.2023г.

Первенство Минской области по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2006-2007г.р.

г.Минск, РЦОП по л/а
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6 2 6 4 2

3

4 5 7 3 4 2 3 7 8 8 6 6 5 7 5

2 2 1 5

3 7

7 6 8 6 8 7 8 8 8 7 8 7 8 8 7

5 3 6 5 4 6

4

1 8 7 1 8 6 7

2

8 7 8 8 8

Минский район 10,0 2 12

Крупский р-н 128,0 18 1

Борисов 40,0 8 7

Мядель 39,0 5 8

Молодечно 89,0 19 4

Область

Слуцк 87,0 17 5



18-19.01.2023г.

Первенство Минской области по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2006-2007г.р.

г.Минск, РЦОП по л/а

м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж
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Слуцк 87,0 17 5

7 7 8 7

7

3 5 7 5 6 5 7 8 4 6

3 4 3

1 5 4 5 7 4 5

2

7 7 8 3 7 6 8 6 6 8 5 6 8

5 1 5 7

1 6

5 7 5 6 8 8 6 4 6 8 5 7

1 4 2 5 6

6 6

Пуховичи 12,0 2 11

Узда 109,0 18 2

Червень 93,0 17 3

Солигорск 66,0 13 6

Вилейка 33,0 8 10

Воложин 36,0 5 9



18-19.01.2023г.

Первенство Минской области по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2006-

2007г.р.
г.Минск, РЦОП по л/а

60 200 300 400 600 800

0 0 0 0 0

5,0 МС 19,0 МС 20,0 КМС 40,0 МС 1.00,0 КМС 1.20,0

6,5 МС 21,7 КМС 35,1 1 46,7 МС 1.24,1 1 1.47,1

6,6 КМС 22,5 1 37,6 2 48,3 КМС 1.29,1 2 1.51,1

6,8 1 23,5 2 40,6 3 50,5 1 1.35,1 3 1.58,1

7,1 2 24,7 3 43,6 1юн 53,0 2 1.42,1 1юн 2.04,1

7,4 3 26,5 1юн 47,6 2юн 57,0 3 1.48,1 2юн 2.13,1

7,8 1юн 28,5 2юн 53,6 3юн 59,9 3 1.56,1 3юн 2.23,1

8,2 2юн 30,9 3юн 59,6 - 1.00,0 3 2.07,1 - 2.33,1

8,7 3юн 34,3 - 1.01,0 1юн 2.43,1

9,3 - 1.06,0 2юн 2.53,1

1.11,0 3юн

Мужчины 1.16,0 -

Женщины

60 200 300 400 600 800

0 0 0 0 0

6,6 МС 19,0 МС 20,0 КМС 45,0 МС 1.00,0 КМС 1.40,0

7,2 МС 24,5 КМС 40,4 1 52,7 МС 1.36,6 1 2.02,1

7,3 КМС 25,8 1 42,4 2 55,0 КМС 1.42,1 2 2.08,1

7,7 1 27,2 2 45,4 3 58,0 1 1.49,1 3 2.16,1

8,1 2 29,0 3 49,4 1юн 59,9 1 1.57,1 1юн 2.26,1

8,5 3 31,4 1юн 53,4 2юн 1.00,0 1 2.04,1 2юн 2.37,1

9,1 1юн 33,5 2юн 57,4 3юн 1.02,0 2 2.13,1 3юн 2.47,1

9,5 2юн 35,4 3юн 59,9 3юн 1.06,0 3 2.25,1 - 3.02,1

10,0 3юн 37,0 - 1.00,0 3юн 1.11,0 1юн 3.17,1

10,6 - 1.03,0 - 1.17,0 2юн 3.32,1

1.23,0 3юн

1.29,0 -



18-19.01.2023г.

Первенство Минской области по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2006-

2007г.р.
г.Минск, РЦОП по л/а

1000 1500 3000 5000 10 000  

0 0 0 0 0 0

МС 2.00,0 КМС 3.10,0 МСМК  7.00,0 МСМК 13.00,0 МСМК 26.00,0 МСМК

МС 2.31,1 1 3.40,1 МС 7.57,1 МС 13.30,1 МС 28.20,1 МС 

КМС 2.39,1 2 3.48,6 КМС 8.09,1 КМС 14.05,1 КМС 29.30,1 КМС

1 2.51,1 3 4.01,1 1  8.36,1 1 14.45,1 1 30.40,1 1

2 3.03,1 1юн 4.14,1 2  9.06,1 2 15.35,1 2 32.35,1 2

3 3.17,1 2юн 4.29,1 3  9.48,1 3 16.40,1 3 34.55,1 3

1юн 3.37,1 3юн 4.49,1 1юн 10.28,1 1юн 17.50,1 1юн 39.00,1 -

2юн 4.02,1 - 5.12,1 2юн 11.08,1 2юн 19.05,1 2юн

3юн 5.32,1 3юн 12.03,1 3юн 20.35,1 -

- 6.12,1 - 13.23,1 -

1000 1500 3000 5000 10 000  

0 0 0 0 0 0

МС 2.00,0 КМС 3.30,0 МСМК  8.00,0 МСМК 14.00,0 МСМК 25.00,0 МСМК

МС 2.57,1 1 4.08,8 МС  9.00,1 МС 15.20,1 МС 32.20,1 МС 

КМС 3.09,1 2 4.21,1 КМС  9.20,1 КМС 16.15,1 КМС 34.00,1 КМС

1 3.22,1 3 4.39,1 1 10.00,1 1 17.15,1 1 36.00,1 1

2 3.42,1 1юн 4.57,1 2 10.43,1 2 18.15,1 2 38.20,1 2

3 4.02,1 2юн 5.17,1 3 11.33,1 3 19.35,1 3 41.30,1 3

1юн 4.22,1 3юн 5.42,1 1юн 12.33,1 1юн 21.20,1 - 45.00,1 -

2юн 4.47,1 - 6.07,1 2юн 13.33,1 2юн

3юн 6.27,1 3юн 14.33,1 3юн

- 7.12,1 - 16.03,1 -



18-19.01.2023г.

Первенство Минской области по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2006-

2007г.р.
г.Минск, РЦОП по л/а

1500с/п  2000с/п 3000с/п 1 000с/х 2 000с/х 3 000с/х

0 0 0 0 0

3.00,0 1 4.00,0 КМС  6.00,0 МС 3.00,0 1юн  5.00,0 1юн 10.00,0

4.40,1 2 6.00,1 1  8.40,1 КМС 5.20,1 2юн 10.00,0 1юн 13.00,1

4.55,1 3 6.20,1 2  9.15,1 1 5.40,1 3юн 11.00,1 2юн 14.00,1

5.20,1 1юн 6.50,1 3  9.40,1 2 6.00,1 - 11.50,1 3юн 15.00,1

5.40,1 2юн 7.30,1 1юн 10.25,1 3 12.30,1 - 16.30,1

6.20,1 - 8.00,1 - 11.15,1 - 18.00,1

19.00,1

1500с/п  2000с/п 3000с/п 1 000с/х 2 000с/х 3 000с/х

0 0 0 0 0

4.00,0 1 6.00,0 КМС  9.00,0 МС 3.00,0 1юн  6.00,0 1юн 10.00,0

5.40,1 2 6.50,1 1 10.10,1 КМС 5.50,1 2юн 10.00,0 1юн 15.40,1

6.10,1 3 7.10,1 2 10.40,1 1 6.25,1 - 12.30,1 2юн 16.30,1

6.40,1 1юн 7.30,1 3 11.20,1 2 13.20,1 - 17.50,1

7.15,1 2юн 8.00,1 1юн 12.00,1 3 19.00,1

7.45,1 - 8.30,1 - 13.00,1 - 20.30,1

22.00,1



18-19.01.2023г.

Первенство Минской области по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2006-

2007г.р.
г.Минск, РЦОП по л/а

 5 000с/х 10 000с/х высота шест длина

0 0 0 50 - 100 - 2,00 -

1 18.00,0 КМС 30.00,0 МС 120 3юн 200 3юн 3,60 3юн

2 21.40,1 1 41.30,1 КМС 130 2юн 240 2юн 4,20 2юн

3 22.50,1 2 45.00,1 1 140 1юн 280 1юн 5,00 1юн

1юн 24.40,1 3 48.00,1 2 155 3 310 3 5,50 3

2юн 27.30,1 1юн 52.00,1 3 175 2 370 2 6,20 2

3юн 29.00,1 2юн 58.00,1 1юн 190 1 420 1 6,60 1

- 31.00,1 3юн 64.00,1 - 200 КМС 460 КМС 7,10 КМС

33.00,1 - 212 МС 500 МС 7,55 МС

228 МСМК 560 МСМК 8,00 МСМК

 5 000с/х 10 000с/х высота шест длина

0 0 0 70 - 100 - 2,00 -

1 20.00,0 КМС 40.00,0 МС 110 3юн 180 3юн 3,40 3юн

2 24.30,1 1 48.00,1 КМС 120 2юн 200 2юн 3,80 2юн

3 26.30,1 2 52.00,1 1 130 1юн 220 1юн 4,20 1юн

1юн 28.30,1 3 55.00,1 2 140 3 240 3 4,60 3

2юн 30.30,1 1юн 59.00,1 3 150 2 280 2 5,00 2

3юн 33.00,1 2юн 63.00,1 1юн 160 1 300 1 5,40 1

- 35.30,1 3юн 68.00,1 - 170 КМС 340 КМС 5,80 КМС

38.30,1 - 180 МС 385 МС 6,20 МС

191 МСМК 445 МСМК 6,65 МСМК



18-19.01.2023г.

Первенство Минской области по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2006-

2007г.р.
г.Минск, РЦОП по л/а

тройной 4х200 4х400 600+400+200  

2,00 - 0 0 0

9,00 3юн 1.00,0 КМС 2.00,0 МСМК 1.00,0 КМС

10,00 2юн 1.29,1 1 3.06,1 МС 2.36,1 1

11,00 1юн 1.32,6 2 3.12,1 КМС 2.43,1 2

12,00 3 1.37,1 3 3.20,1 1 2.55,1 3

13,00 2 1.44,1 1юн 3.30,1 2 3.06,6 1юн

14,00 1 1.53,1 2юн 3.46,1 3 3.20,1 2юн

15,00 КМС 2.03,1 3юн 4.02,1 1юн 3.40,1 3юн

16,00 МС 2.18,1 - 4.22,1 2юн 3.54,1 -

16,80 МСМК 4.42,1 3юн

5.02,1 -

тройной 4х200 4х400 600+400+200  

2,00 - 0 0 0

8,50 3юн 1.10,0 КМС 3.00,0 МСМК 1.30,0 КМС

9,00 2юн 1.42,1 1 3.31,7 МС 2.58,6 1

9,70 1юн 1.48,1 2 3.37,8 КМС 3.10,1 2

10,30 3 1.55,1 3 3.49,8 1 3.22,1 3

11,20 2 2.05,1 1юн 4.05,8 2 3.35,1 1юн

11,80 1 2.13,1 2юн 4.21,8 3 3.50,1 2юн

12,70 КМС 2.21,1 3юн 4.41,8 1юн 4.07,1 3юн

13,40 МС 2.29,1 - 5.05,8 2юн 4.25,1 -

14,10 МСМК 5.29,8 3юн

5.53,8 -



18-19.01.2023г.

Первенство Минской области по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2006-

2007г.р.
г.Минск, РЦОП по л/а

60с/б ядро диск копье молот

0 1,00 - 1,00 - 1,00 - 1,00 -

6,0 МС 9,00 1юн 25,00 1юн 40,00 1юн 35,00 1юн

7,6 МС 10,00 3 30,00 3 43,00 3 39,00 3

7,9 КМС 12,00 2 37,00 2 51,00 2 45,00 2

8,4 1 14,00 1 44,00 1 58,00 1 52,00 1

8,9 2 15,00 КМС 49,00 КМС 65,00 КМС 58,00 КМС

9,5 3 17,50 МС 55,00 МС 70,00 МС 67,00 МС

10,1 - 20,25 МСМК 63,00 МСМК 81,00 МСМК 75,50 МСМК

Мужчины

Женщины

60с/б ядро диск копье молот

0 2,00 - 1,00 - 1,00 - 1,00 -

7,0 МС 6,50 2юн 19,00 2юн 19,00 2юн 28,00 1юн

8,1 МС 7,50 1юн 25,00 1юн 22,00 1юн 31,00 3

8,3 КМС 8,50 3 28,00 3 25,00 3 37,00 2

8,8 1 10,00 2 32,00 2 32,00 2 42,00 1

9,4 2 12,00 1 40,00 1 39,00 1 49,00 КМС

10,2 3 14,00 КМС 47,00 КМС 45,00 КМС 55,00 МС

11,0 - 16,30 МС 55,00 МС 53,00 МС 69,00 МСМК

18,10 МСМК 62,00 МСМК 62,00 МСМК



18-19.01.2023г.

Первенство Минской области по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2006-

2007г.р.
г.Минск, РЦОП по л/а

60с/б ядро диск копье молот

0 1,00 - 1,00 - 1,00 - 1,00 -

7,0 КМС 8,00 3юн 21,00 3юн 34,00 3юн 30,00 3юн

8,2 1 9,00 2юн 25,00 2юн 38,00 2юн 33,00 2юн

8,6 2 10,00 1юн 30,00 1юн 42,00 1юн 37,00 1юн

9,2 3 11,00 3 32,00 3 46,00 3 43,00 3

9,8 1юн 13,00 2 39,00 2 54,00 2 50,00 2

10,4 - 15,00 1 46,00 1 61,00 1 55,00 1

17,00 КМС 52,00 КМС 67,00 КМС 62,00 КМС

Мужчины

Женщины

60с/б ядро диск копье молот

0 2,00 - 1,00 - 1,00 - 1,00 -

7,0 МС 6,50 2юн 19,00 2юн 19,00 2юн 28,00 1юн

8,1 МС 7,50 1юн 25,00 1юн 22,00 1юн 31,00 3

8,3 КМС 8,50 3 28,00 3 25,00 3 37,00 2

8,8 1 10,00 2 32,00 2 32,00 2 42,00 1

9,4 2 12,00 1 40,00 1 39,00 1 49,00 КМС

10,2 3 14,00 КМС 47,00 КМС 45,00 КМС 55,00 МС

11,0 - 16,30 МС 55,00 МС 53,00 МС 69,00 МСМК

18,10 МСМК 62,00 МСМК 62,00 МСМК



18-19.01.2023г.

Первенство Минской области по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2006-

2007г.р.
г.Минск, РЦОП по л/а

60с/б ядро диск копье молот

0 1,00 - 1,00 - 1,00 - 1,00 -

7,0 КМС 9,00 3юн 23,00 3юн 34,00 3юн 32,00 3юн

8,0 1 10,00 2юн 26,00 2юн 38,00 2юн 34,00 2юн

8,4 2 11,00 1юн 31,00 1юн 42,00 1юн 38,00 1юн

9,0 3 12,00 3 37,00 3 46,00 3 46,00 3

9,6 1юн 14,00 2 44,00 2 54,00 2 51,00 2

10,2 2юн 16,00 1 48,00 1 61,00 1 56,00 1

10,8 - 18,00 КМС 55,00 КМС 67,00 КМС 66,00 КМС

Мужчины

Женщины

60с/б ядро диск копье молот

0 2,00 - 1,00 - 1,00 - 1,00 -

7,0 КМС 6,50 3юн 19,00 2юн 19,00 3юн 21,00 3юн

8,5 1 7,50 2юн 25,00 1юн 22,00 2юн 25,00 2юн

9,0 2 8,50 1юн 28,00 3 25,00 1юн 30,00 1юн

9,8 3 9,50 3 32,00 2 28,00 3 35,00 3

10,6 1юн 11,00 2 40,00 1 34,00 2 40,00 2

11,4 2юн 13,00 1 47,00 КМС 40,00 1 48,00 1

12,2 - 15,00 КМС 55,00 МС 46,00 КМС 56,00 КМС

62,00 МСМК



18-19.01.2023г.

Первенство Минской области по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2006-

2007г.р.
г.Минск, РЦОП по л/а

60с/б ядро диск копье молот

0 1,00 - 1,00 - 1,00 - 1,00 -

7,0 КМС 10,00 3юн 23,00 3юн 36,00 3юн 33,00 3юн

8,0 1 11,00 2юн 26,00 2юн 39,00 2юн 35,00 2юн

8,4 2 12,00 1юн 31,00 1юн 43,00 1юн 40,00 1юн

9,0 3 13,00 3 37,00 3 48,00 3 47,00 3

9,6 1юн 15,00 2 44,00 2 55,00 2 52,00 2

10,2 2юн 17,00 1 48,00 1 62,00 1 57,00 1

10,8 - 55,00 КМС

Мужчины

Женщины

60с/б ядро диск копье молот

0 2,00 - 1,00 - 1,00 - 1,00 -

7,0 КМС 6,50 3юн 19,00 2юн 19,00 3юн 21,00 3юн

8,5 1 7,50 2юн 25,00 1юн 22,00 2юн 25,00 2юн

9,0 2 8,50 1юн 28,00 3 25,00 1юн 30,00 1юн

9,8 3 9,50 3 32,00 2 28,00 3 35,00 3

10,6 1юн 11,00 2 40,00 1 34,00 2 40,00 2

11,4 2юн 13,00 1 47,00 КМС 40,00 1 48,00 1

12,2 - 15,00 КМС 55,00 МС 46,00 КМС 56,00 КМС

62,00 МСМК



18-19.01.2023г.

Первенство Минской области по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2006-2007г.р.

г.Минск, РЦОП по л/а

Вид Результат Спортсмен Дата Место соревнований Вид Результат Спортсмен Дата Место соревнований

100 м 10,78 Бурель Игорь 1980 Москва (СССР) 100 ж 11,34 Сафронникова Наталья 12.02.2001 Тампере (Финляндия)

1000 м 2.19,27 Комар Иван 03.02.1999 Эрфурт (Германия) 1000 ж 2.35,89 Духнова Наталья 10.02.1996 Бирмингем (Великобритания)

10000сх м 38.52,4 Мелешкевич Артур 02.02.2001 Минск 10000сх ж 43.54,63 Гинько Елена 27.02.2008 Могилев

110сб м 13,75 Мясников Виктор 17.02.1980 Москва (СССР) 100сб ж 13,30 Около-Кулак Лидия 1988

1500 м 3.38,97 Ракипов Азат 07.02.1993 Штутгарт (Германия) 1500 ж 4.04,42 Турова Алеся 12.02.2004 Стокгольм (Швеция)

200 м 21,14 Линник Александр 11.02.2012 Фейетвил (США) 200 ж 22,91 Сафронникова Наталья 14.03.2003 Бирмингем (Великобритания)

2000 м 5.08,12 Платонов Сергей 22.01.2011 Могилёв 2000  ж 5.43,99 Аглетдинова Равиля 12.02.1983 Москва (СССР)

2000сп м 5.26,17 Багдасарьян Сергей 1985 Ленинград (СССР) 2000сп ж 6.11,45 Пузакова Анастасия 25.01.2017 Могилев

300 м 33,69 Трощило Александр 20.02.1986 Ленинград (СССР) 300 ж 37,40 Козак Анна 02.02.2008 Могилёв

3000 м 7.45,5р Федоткин Александр 25.02.1979 Вена (Австрия) 3000 ж 8.48,02 Куделич Светлана 06.03.2015 Прага (Чехия)

3000сп м 8.23,76 Карпович Николай 10.02.1991 Волгоград (СССР) 3000сп ж 9.37,57 Пузакова Анастасия 11.02.2017 Минск

400 м 46,78 Линник Александр 06.03.2015 Прага (Чехия) 3000сх ж 11.54,62 Турова Рита 13.02.2005 Минск

4х200 м 1.27,60 25.02.2012 Могилев 400 ж 50,55 Усович Светлана 05.03.2005 Мадрид (Испания)

4х400 м 3.12,69 12.02.2011 Могилев 4х200 ж 1.38,07 20.02.2012 Могилев

50 м 5,75 исходный результат 4х400 ж 3.27,83 04.03.2007 Бирмингем (Великобритания)

500 м 1.03,6(р) Судник Андрей 1988 Минск 50 ж 6,20 исходный результат

5000сх м 18.23,88 Костюкович Франц 09.02.1991 Волгоград (СССР) 500 ж 1.11,4 Куприянович Тамара 24.01.1988 Вильнюс (СССР)

50сб м 6,59 Линник Александр 20.12.2013 Минск 5000 ж 15.48,17 Мазовка Елена 02.02.1995 Минск

60 м 6,60 Лынша Максим 15.02.2008 Могилёв 5000сх ж 20.37,73 Турова Рита 02.02.2001 Минск

600 м 1.16,76 Комар Иван 24.01.1998 Станге (Норвегия) 50сб ж 6,89 Талай Алина 23.12.2011 Минск

60сб м 7,54 Черванев Юрий 02.03.1980 Зиндельфинген (ФРГ) 5-борье 4850 Сазанович Наталья 9-10.03.2001 Лиссабон (Португалия)

7-борье 6303 Кравченко Андрей 07-08.03.2014 Сопот (Польша) 60 ж 7,04 Сафронникова Наталья 21.02.2001 Минск

800 м 1.46,22 Макаревич Анатолий 02.02.1992 Штутгарт (Германия) 600 ж 1.25,91 Усович Илона 02.02.2008 Могилёв

Высота м 233 Жуковский Олег 08.02.1995 Банска Быстрица (Словакия) 60сб ж 7,85 Талай Алина 07.03.2015 Прага (Чехия)

Длина м 8,10 Главацкий Александр 15.01.1994 Гомель 800 ж 1.59,1р Духнова Наталья 09.03.1997 Париж (Франция)

Тройной м 17,39 Леонов Александр 12.02.1988 Волгоград (СССР) Высота ж 198 Шевчик Татьяна 07.02.1993 Штутгарт (Германия)

Шест м 585 Марков Дмитрий 09.03.1996 Стокгольм (Швеция) Длина ж 7,01 Белевская Елена 14.02.1987 Москва (СССР)

Ядро м 21,81 Михневич Андрей 12.02.2010 Могилев Тройной ж 14,48 Децук Ксения 27.01.2012 Гомель

Шест ж 472 Жук Ирина 24.02.2019 Клермон-Ферран (Франция)

Ядро ж 21,70 Остапчук Надежда 12.02.2010 Могилёв

Мужчины - в помещении Женщины -  в помещении



18-19.01.2023г.

Первенство Минской области по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2006-2007г.р.

г.Минск, РЦОП по л/а

Вид Результат Спортсмен Дата Место соревнований Вид Результат Спортсмен Дата Место соревнований

50 м 5,96 Сиротюк Илья 20.12.2013 Минск 50 ж 6,56 Тимановская Кристина 20.12.2013 г.Минск

60 м 6,68 Кныш Александр 28.02.1983 Запорожье (СССР) 60 ж 7,36 Пахирко Марина 09.02.1989 г.Паневежис

150 м 15,99 Линник Александр 23.12.2010 Минск 150  ж 18,30 Тимановская Кристина 20.12.2015 г.Минск

200 м 21,76 Дорогокупец Станислав 05.02.2016 Могилев 200 ж 24,57 Пахирко Марина 10.02.1989 г.Паневежис

300 м 34,21 Линник Александр 23.12.2010 Минск 300 ж 39,19 Екатерина Мишина 24.12.2008 г.Минск

400 м 48,27 Свириденко Виталий 09.02.1991 Пенза (СССР) 400 ж 55,02 Козак Анна 27.02.1993 г.Минск

600 м 1.19,60 Слома Ян 24.01.2014 Могилёв 600 ж 1.31.09 Юреня Юлия 23.12.2010 г.Минск

800 м 1.50,94 Ревинский Дмитрий 19.02.2017 Могилев 800 ж 2.06,97 Корейво Наталья 28.02.2004 г.Минск

1000 м 2.25,1 Карпов Алексей 12.01.2004 Брянск (Россия) 1000 ж 2.50,8 Шумейко Анжела 04.01.1985 г.Минск

1500 м 3.51,81 Макаревич Анатолий 05.01.1989 Минск 1500 ж 4.19,50 Шабанова Татьяна 20.01.2017 г.Могилев

3000 м 8.16,23 Платонов Сергей 14.02.2009 Могилёв 3000 ж 9.27,09 Толстыгина Елена 30.01.1998 г.Минск

50сб м 6,94 Зданевич Арсений 20.12.2013 Минск 50сб ж 7,18 Герман Эльвира 20.12.2014 г.Минск

60сб м 7,83 Андралойть Максим 27.02.2016 Минск 60сб ж 8,18 Герман Эльвира 20.02.2016 г.Могилев

2000сп м 5.40,39 Бердник Сергей 17.01.2001 Минск 1500сп ж 5.03,28 Анискова Виктория 17.02.2006 г.Брест

3000сп м 9.08,78 Есьман Пётр 13.02.2009 Могилёв 2000сп ж 6.33,13 Пузакова Анастасия 25.03.2012 г.Могилёв

1000сх м 3.29,15 Залесский Евгений 23.12.2010 Минск 3000сп ж 10.02,82 Пузакова Анастасия 10.02.2012 г.Могилев

5000сх м 19.57,0 Василевский Игорь 03.02.1990 Запорожье (СССР) 1000сх ж 4.11,74 Умец Ксенья 24.12.2008 г.Минск

Высота м 231 Чубса Андрей 12.01.2001 Витебск 3000сх ж 13.11,96 Рощупкина Виктория 01.02.2014 г.Могилев

Шест м 553 Геннадий Сухарев 12.02.1984 Ленинград 5000сх ж 22.41,53 Рощупкина Виктория 31.01.2014 г.Могилёв

Длина м 7,61 Михан Эдуард 24.02.2007 Могилев Высота ж 189 Таранда Карина 17.02.2018 г.Могилёв

Тройной м 16,40 Плотницкий Дмитрий 08.02.2007 Могилев Шест ж 422 Концевенко Кристина 16.02.2019 г.Гомель

Ядро м 21,01 Томашевич Олег 07.02.2019 Могилев Длина ж 6,33 Сазанович Наталья 10.02.1991 г.Пенза

5-борье 4190 Андралойть Максим 27.02.2016 Минск Тройной ж 13,69 Скворцова Виолетта 18.02.2017 г.Могилев

7-борье 5856 Михан Эдуард 24.01.2008 Минск Ядро ж 19,31 Татьяна Хорхулева 29.01.1993 г.Гомель

4х200 м 1.27,60 25.03.2012 Могилев 5-борье 4381 Сазанович Наталья 09.02.1991 г.Пенза

4х400 м 3.16,99 28.02.2004 Минск 4х200 ж 1.39,36 23.02.2013 Могилев

600+400+200 м 2.32,58 27.02.2010 Могилев 4х400 ж 3.42,18 23.02.2006 Могилев

600+400+200 ж 2.53,0 27.02.1993 Минск

Юниоры - в помещении Юниорки - в помещении



18-19.01.2023г.

Первенство Минской области по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2006-2007г.р.

г.Минск, РЦОП по л/а

Вид Результат Спортсмен Дата Место соревнований Вид Результат Спортсмен Дата Место соревнований

50 м 5,98 Денис Кононов 20.12.2013 Минск 50 ж 6,56 Тимановская Кристина 20.12.2013 Минск

60 м 6,89 Мясников Егор 21.01.2000 Минск 60 ж 7,58 Захарчук Виктория 09.02.2016 Брест

150 м 16,51 Линник Александр 24.12.2008 Минск 150 ж 18,83 Тимановская Кристина 20.12.2013 Минск

200 м 22,02 Линник Александр 01.03.2008 Могилев 200 ж 24,69 Клименко Людмила 29.01.2000 Минск

300 м 35,25 Линник Александр 24.12.2008 Минск 300 ж 39,22 Живаева Екатерина 25.02.2017 Минск

400 м 48,99 Яковлев Никита 23.02.2006 Могилев 400 ж 55,33 Юреня Юлия 17.02.2009 Брест

600 м 1.21,85 Дудик Сергей 24.12.2008 Минск 600 ж 1.33,56 Юреня Юлия 10.01.2009 Брест

800 м 1.54,61 Пашкевич Александр 1987 Бровары (СССР) 800 ж 2.09,6 Шумейко Анжела 25.01.1985 Минск

1000 м 2.30,53 Ракипов Азат 02.02.1985 Ленинград (СССР) 1000 ж 2.50,8 Шумейко Анжела 04.01.1985 Минск

1500 м 3.54,17 Ракипов Азат 23.02.1985 Берлин (ГДР) 1500 ж 4.27,0 Шумейко Анжела 02.02.1985 Ленинград (СССР)

2000 м 5.34,76 Узенгильдер Александр 03.02.1985 Ленинград (СССР) 3000 ж 9.39,13 Шумейко Анжела 07.02.1986 Ленинград (СССР)

3000 м 8.27,70 Ракипов Азат 03.02.1985 Ленинград (СССР) 50сб ж 7,29 Герман Эльвира 20.12.2013 Минск

50сб м 6,79 Линник Александр 24.12.2008 Минск 60сб ж 8,45 Рашкован Руслана 19.02.2014 Брест

60сб м 7,98 Андролойть Максим 02.03.2014 Брест 1500сп ж 4.55,24 Тонких Майя 27.02.2018 Брест

1500сп м 4.07,8 Узенгильдер Александр 02.02.1985 Ленинград (СССР) 2000сп ж 6.41,77 Тонких Майя 25.02.2018 Минск

2000сп м 5.41,24 Ракипов Азат 10.02.1985 Запорожье (СССР) 1000сх ж 4.11,74 Умец Ксения 24.12.2008 Минск

1000сх м 3.29,15 Залесский Евгений 23.12.2010 Минск 3000сх ж 13.17,25 Зубкова Анна 24.01.2018 Гомель

2000сх м 7.34,56 Залесский Евгений 23.12.2009 Минск 5000сх ж 22.50,59 Зубкова Анна 23.01.2018 Гомель

5000сх м 20.05,60 Середович Николай 03.03.2001 Гомель Высота ж 188 Герасимова Алеся 22.02.2006 Могилев

Высота м 215 Карпов Константин 17.02.2009 Брест Шест ж 407 Концевенко Кристина 25.02.2018 Минск

Шест м 536 Марков Дмитрий 27.02.1993 Минск Длина ж 6,30 Сазанович Наталья 06.01.1990 Киев (СССР)

Длина м 7,41 Бондарь Олег 03.03.2001 Гомель Тройной ж 12,79 Лесун Алеся 28.01.1998 Минск

Тройной м 15,97 Бондарь Олег 02.03.2001 Гомель Ядро ж 16,55 Дорц Елизавета 10.03.2018 Стамбул (Турция)

Ядро м 21,20 Карпук Дмитрий 06.03.2016 Минск 5-борье 4178 Сазанович Наталья 25.01.1990 Минск

7-борье 5791 Кравченко Андрей 29-30.01.2003 Минск 4х200 ж 1.43,8 (р) Сборная БССР 12-13. 02.1983 Москва (СССР)

6-борье 4832 Андролойть Максим 19.02.2014 Брест 600+400+200 ж 3.00,72 17.02.2010 Гомель

600+400+200 м 2.36.08 26.01.2011 Брест

Юноши - в помещении Девушки -  в помещении


